

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

2000633**Prvky ÚSES v k.ú. Veselí nad Moravou – ETAPA 1**

Zadavatel	Město Veselí nad Moravou	IČ: 00285455
	tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou	DIČ: CZ00285455
Zhotovitel:	FLORSTYL s.r.o.	IČ: 60731346
	náměstí Svobody 362 68604 Kunovice	DIČ: CZ60731346

Rozpis ceny			Celkem
HSV			26 302 908,92
PSV			0,00
MON			0,00
VN			87 390,00
ON			106 700,00
Celkem			26 496 998,92

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	26 496 998,92 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH**26496998,92 CZK**V _____ dne **30.06.2025** __________
Za zhotovitele_____
Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
2000633	Prvky ÚSES v k.ú. Veselí nad Moravou – ETAPA 1 dle RTS	0,00	26 496 998,92		26 496 998,92	100,00
00	VRN	0,00	194 090,00		194 090,00	0,73
01	LBC Za Klínky	0,00	9 716 766,18		9 716 766,18	36,67
01-01	Založení LBC Za Klínky	0,00	6 528 494,59		6 528 494,59	24,64
01-02	Následná péče 1. rok	0,00	1 027 706,13		1 027 706,13	3,88
01-03	Následná péče 2. rok	0,00	1 080 796,23		1 080 796,23	4,08
01-04	Následná péče 3. rok	0,00	1 079 769,23		1 079 769,23	4,08
02	LBK 12 (1)	0,00	1 936 074,72		1 936 074,72	7,31
02-01	Založení LBK 12 (1)	0,00	1 240 161,97		1 240 161,97	4,68
02-02	Následná péče 1. rok	0,00	223 602,65		223 602,65	0,84
02-03	Následná péče 2. rok	0,00	236 265,65		236 265,65	0,89
02-04	Následná péče 3. rok	0,00	236 044,45		236 044,45	0,89
03	LBK 12 (2)	0,00	3 141 389,63		3 141 389,63	11,86
03-01	Založení LBK 12 (2)	0,00	2 020 349,98		2 020 349,98	7,62
03-02	Následná péče 1. rok	0,00	359 835,05		359 835,05	1,36
03-03	Následná péče 2. rok	0,00	380 823,50		380 823,50	1,44
03-04	Následná péče 3. rok	0,00	380 381,10		380 381,10	1,44
04	LBC U Močáru	0,00	6 756 428,77		6 756 428,77	25,50
04-01	Založení LBC U Močálů	0,00	4 366 730,32		4 366 730,32	16,48
04-02	Následná péče 1. rok	0,00	767 029,15		767 029,15	2,89
04-03	Následná péče 2. rok	0,00	811 595,35		811 595,35	3,06
04-04	Následná péče 3. rok	0,00	811 073,95		811 073,95	3,06
05	LBK 22	0,00	4 752 249,62		4 752 249,62	17,94
05-01	Založení LBK 22	0,00	3 038 697,36		3 038 697,36	11,47
05-02	Následná péče 1. rok	0,00	550 312,22		550 312,22	2,08
05-03	Následná péče 2. rok	0,00	581 884,67		581 884,67	2,20
05-04	Následná péče 3. rok	0,00	581 355,37		581 355,37	2,19
Celkem za stavbu					26 496 998,92	100,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
-------	-------	----------	--------	---

01	ZHOTOVENÍ OPLOCENKY	HSV	1 686 000,09	6,36
02	VÝSADBA SOLITERNÍCH STROMŮ	HSV	2 004 061,65	7,56
03	VÝSADBA ODROSTKŮ	HSV	5 207 276,86	19,65
04	VÝSADBA KEŘŮ	HSV	2 184 100,68	8,24
05	ZALOŽENÍ LUČNÍHO TRÁVNÍKU VÝSEVEM	HSV	5 481 781,02	20,69
06	ZALOŽENÍ LUČNÍHO TRÁVNÍKU SENEM	HSV	631 213,92	2,38
07	NÁSLEDNÁ PÉČE 1. ROK	HSV	2 928 485,20	11,05
08	NÁSLEDNÁ PÉČE 2. ROK	HSV	3 091 365,40	11,67
09	NÁSLEDNÁ PÉČE 3. ROK	HSV	3 088 624,10	11,66
VN	Vedlejší náklady	VN	87 390,00	0,33
ON	Ostatní náklady	ON	106 700,00	0,40
Cena celkem			26 496 998,92	100,00

Položkový soupis prací a dodávek

C:	00	VRN
----	----	-----

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl	VN	Vedlejší náklady				87 390,00		
1	00511 Rx	Geodetické práce	kompl.	1,00000	87 390,00	87 390,00		Firemní

vytýčení parcel, oplocenek a dřevin

Díl	ON	Ostatní náklady				106 700,00		
2	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	56 100,00	56 100,00	800-0	RTS 23/II

součástí předání je protokol o akceptaci geodetického zaměření JD TM ZK

3	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	50 600,00	50 600,00		Firemní
---	------------	----------------------------------	--------	---------	-----------	-----------	--	---------

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Celkem						194 090,00		
--------	--	--	--	--	--	------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

C:	01	LBC Za Klínky
C:	01-01	Založení LBC Za Klínky

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl 01	ZHOTOVENÍ OPLOCENKY					493 040,76		
1	187966	Zhotovení oplocenky	m	2 071,00000	101,20	209 585,20		Firemní

Kotvení opěrných kůlů včetně zavětrování, natažení pletiva, kotveno hřebíky, včetně kotvícího materiálu.). Sloupky umístěny po 3 metrech, na každém 3. sloupku, na rohových sloupcích a u branek bude provedeno zavětrování na obě strany vzpěrami z tvrdého dřeva (délka 2 m), pletivo bude přibito v každém poli k zemi

2	11111281263x	Lesnické pletivo, 1600/23/1,6-2	m	2 381,65000	46,90	111 699,39		Firemní
---	--------------	---------------------------------	---	-------------	-------	------------	--	---------

rezerva 15%

[Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2071,00000*1,15](#)

[2 381,65000](#)

3	101724	Dubové kůly štípané 200cm	ks	690,33264	123,50	85 256,08		Firemní
---	--------	---------------------------	----	-----------	--------	-----------	--	---------

Prům. min. 15 cm

rozestupy 3 m

[Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2071,01863*0,333333](#)

[690,33264](#)

4	1111128274	Dubové kůly štípané 170 cm	ks	230,11111	79,00	18 178,78		Firemní
---	------------	----------------------------	----	-----------	-------	-----------	--	---------

zavětrování každý 3. kůl

[Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2071,02070*0,1111111111](#)

[230,11111](#)

5	187996x	Brána, zhotovení vč. osazení	ks	13,00000	1 267,60	16 478,80		Firemní
---	---------	------------------------------	----	----------	----------	-----------	--	---------

š. cca 3 m, 2 ks/ oplocenka

6	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	30,67604	1 690,00	51 842,51	823-1	RTS 23/II
---	--------------	---	---	----------	----------	-----------	-------	-----------

[Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :](#)

[2, 3, 4, 5 :](#)

[Součet : 30,67604](#)

[30,67604](#)

Díl 02	VÝSADBA SOLITERNÍCH STROMŮ					752 588,82		
7	183204RT00	Vytýčení výsadeb	ks	130,00000	69,90	9 087,00		Firemní

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 130,00000](#)

[130,00000](#)

8	183101115R00	Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,125 do 0,4 m3	kus	130,00000	575,30	74 789,00	823-1	RTS 23/II
---	--------------	--	-----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

solitery, vel. ok 6/8

9	184102113R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 300 do 400 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,	kus	130,00000	306,60	39 858,00	823-1	RTS 23/II
---	--------------	--	-----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

solitery, vel. ok 6/8

Položkový soupis prací a dodávek

C:	01	LBC Za Klínky
C:	01-01	Založení LBC Za Klínky

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 130,00000](#)

130,00000

10	1848RT00	Řez korun stromů po výsadbě průměr koruny do 2m	kus	130,00000	346,10	44 993,00	823-1	Firemní
----	----------	---	-----	-----------	--------	-----------	-------	---------

solitéry, vel. ok 6/8

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 130,00000](#)

130,00000

11	185802114T00	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině jednotlivě	ks	390,00000	6,60	2 574,00	823-1	Firemní
----	--------------	---	----	-----------	------	----------	-------	---------

solitéry, vel. ok 6/8 - 3 ks

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 130,00000*3](#)

390,00000

12	100068	NPK dlouhodobé tabletové hnojivo 10g	ks	390,00000	1,35	526,50		Firemní
----	--------	--------------------------------------	----	-----------	------	--------	--	---------

[Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 390,00000](#)

390,00000

13	18580RT00	Aplikace půdního kondicionéru k rostlinám v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	130,00000	54,30	7 059,00	823-1	Firemní
----	-----------	---	----	-----------	-------	----------	-------	---------

[Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 130,00000](#)

130,00000

14	10391505.AR	kondicionér do půdy fyzikální; balení po 20 kg; pro použití v degranovaných nebo problem.půdách, zvyšuje vodní retenční kapacitů půdy a přístupnost hnojiv	kg	52,00000	567,50	29 510,00		Firemní
----	-------------	--	----	----------	--------	-----------	--	---------

[Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 130,00000*0,4](#)

52,00000

15	184202112R00	Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 3 m	kus	130,00000	492,20	63 986,00	823-1	RTS 23/II
----	--------------	--	-----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

solitéry, vel. ok 6/8

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 130,00000](#)

130,00000

16	101731	Kůl frézovaný a fazetou a špicí, délka 2,5m, průměr 6-8 cm	ks	390,00000	167,50	65 325,00		Firemní
----	--------	--	----	-----------	--------	-----------	--	---------

délka 2,5 m, 3 ks/strom

[Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 130,00000*3](#)

390,00000

17	101732	Příčka délka 40 cm, průměr 4-6 cm	ks	390,00000	12,80	4 992,00		Firemní
----	--------	-----------------------------------	----	-----------	-------	----------	--	---------

3 ks/strom

[Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 390,00000](#)

390,00000

18	60850T	Úvazek šířka 20 mm, plochý, 1,65m/strom	m	221,00000	10,10	2 232,10		Firemní
----	--------	---	---	-----------	-------	----------	--	---------

Úvazek 20 mm, plochý, z přírodních materiálů, 1,7 m/strom solitérní a alejový, 0,8 m/odrostek

[Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 130,00000*1,7](#)

221,00000

19	900404	Zhotovení nátěru kmene na ochranu před škodami způsobenými teplotními vlivy	kus	130,00000	30,00	3 900,00		Firemní
----	--------	---	-----	-----------	-------	----------	--	---------

cca 200g/strom

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 130,00000](#)

130,00000

20	1111128108	Nátěr proti korní spále	kg	26,00000	805,00	20 930,00		Firemní
----	------------	-------------------------	----	----------	--------	-----------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

C:	01	LBC Za Klínky
C:	01-01	Založení LBC Za Klínky

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

200 g/strom

[Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 130,00000*0,2](#)

26,00000

21	18410RT00	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině a na svahu do 1:5 o průměru kmene do 0,5 m	kus	130,00000	65,90	8 567,00	823-1	Firemní
----	-----------	---	-----	-----------	-------	----------	-------	---------

stromy vel. ok 6/8

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 130,00000](#)

130,00000

22	184921096R00	Mulčování tloušťka přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	130,00000	121,40	15 782,00	823-1	RTS 23/II
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

1 m2/stromy vel. ok 6/8

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 130,00000](#)

130,00000

23	100088	Štěpka	m3	19,50000	1 182,50	23 058,75		Firemní
----	--------	--------	----	----------	----------	-----------	--	---------

tl. 15 cm

[Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 130,00000*0,15](#)

19,50000

24	185804311R00	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	13,00000	592,10	7 697,30	823-1	RTS 23/II
----	--------------	---------------------------------------	----	----------	--------	----------	-------	-----------

2x 50l/strom vel. ok 6/8

[Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 130,00000*0,1](#)

13,00000

25	08211320Rx	Voda na závlivku	m3	13,00000	79,00	1 027,00		Firemní
----	------------	------------------	----	----------	-------	----------	--	---------

[Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 13,00000](#)

13,00000

26	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	13,00000	721,00	9 373,00	823-1	RTS 23/II
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

[Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 13,00000](#)

13,00000

27	11111281533	Acer campestre, bal., ok 6/8	ks	5,00000	1 754,50	8 772,50		Firemní
28	1111128058	Acer platanoides, bal., ok 6/8	kus	4,00000	1 557,50	6 230,00		Firemní
29	R026870006/39T	Acer pseudoplatanus, bal., ok 6/8	kus	5,00000	1 557,50	7 787,50		Firemní
30	R11111281446	Betula pendula, bal., ok 6-8	ks	10,00000	2 150,00	21 500,00		Firemní
31	026840183T	Carpinus betulus, bal., ok 6/8	kus	7,00000	1 754,50	12 281,50		Firemní
32	100016	Fraxinus excelsior, bal. ok 6/8	ks	10,00000	2 555,00	25 550,00		Firemní
33	026880823T	Prunus avium, bal., ok 6/8	kus	10,00000	2 365,00	23 650,00		Firemní
34	026880849T	Prunus padus, bal. ok 6/8	kus	11,00000	2 265,00	24 915,00		Firemní
35	11111282344	Pyrus pyraeaster, bal., ok 6/8	ks	9,00000	1 557,50	14 017,50		Firemní
36	11111281396	Quercus petraea, bal., ok 6/8	ks	5,00000	2 600,00	13 000,00		Firemní
37	1111127931	Quercus robur, bal., ok 6/8	ks	8,00000	1 951,50	15 612,00		Firemní

Položkový soupis prací a dodávek

C:	01	LBC Za Klínky
C:	01-01	Založení LBC Za Klínky

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

38	11111281397	Salix alba, bal., ok 6/8	ks	9,00000	1 863,00	16 767,00		Firemní
39	R026840911T1	Salix fragilis, bal., ok 6/8	kus	5,00000	3 140,00	15 700,00		Firemní
40	11111281895	Sorbus torminalis, bal., ok 6/8	ks	10,00000	3 135,00	31 350,00		Firemní
41	11111281920	Tilia cordata, bal., ok 6/8	ks	7,00000	1 951,50	13 660,50		Firemní
42	026881284T	Tilia platyphyllos, bal., ok 6/8	kus	4,00000	1 951,50	7 806,00		Firemní
43	R11111282598	Ulmus minor, bal., ok 6/8	ks	11,00000	2 500,00	27 500,00		Firemní
44	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	18,47495	1 690,00	31 222,67	823-1	RTS 23/II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

12, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 23, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 :

Součet : 18,47495

18,47495

Díl 03	VÝSADBA ODROSTKŮ						2 147 633,96	
45	183204RT00	Vytýčení výsadeb	ks	1 752,00000	69,90	122 464,80		Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 1752,00000

1 752,00000

46	183101114R00	Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,05 do 0,125 m3	kus	1 752,00000	107,30	187 989,60	823-1	RTS 23/II
----	--------------	---	-----	-------------	--------	------------	-------	-----------

odrostky

47	184102112R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 200 do 300 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,	kus	1 752,00000	116,80	204 633,60	823-1	RTS 23/II
----	--------------	--	-----	-------------	--------	------------	-------	-----------

odrostky

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 1752,00000

1 752,00000

48	185802114T00	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině jednotlivě	ks	3 504,00000	6,60	23 126,40	823-1	Firemní
----	--------------	---	----	-------------	------	-----------	-------	---------

2 ks/odrostek

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 1752,00000*2

3 504,00000

49	100068	NPK dlouhodobé tabletové hnojivo 10g	ks	3 504,00000	1,35	4 730,40		Firemní
----	--------	--------------------------------------	----	-------------	------	----------	--	---------

2 ks/odrostek

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 3504,00000

3 504,00000

50	18580RT00	Applikace půdního kondicionéru k rostlinám v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	1 752,00000	54,30	95 133,60	823-1	Firemní
----	-----------	--	----	-------------	-------	-----------	-------	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 1752,00000

1 752,00000

51	10391505.AR	kondicionér do půdy fyzikální; balení po 20 kg; pro použití v degranovaných nebo problem.půdách, zvyšuje vodní retenční kapacitů půdy a přístupnost hnojiv	kg	262,80000	567,50	149 139,00		Firemní
----	-------------	--	----	-----------	--------	------------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

C:	01	LBC Za Klínky
C:	01-01	Založení LBC Za Klínky

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

150g/odrostek

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 1752,00000*0,15

262,80000

52	184215112	Ukotvení dřeviny jedním kulem délky přes 1 do 2 m	ks	1 752,00000	126,10	220 927,20		Firemní
----	-----------	---	----	-------------	--------	------------	--	---------

odrostky

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 1752,00000

1 752,00000

53	111112793	Kůl frézovaný se špicí 6-8 cm, délka 200 cm	ks	1 752,00000	141,50	247 908,00		Firemní
----	-----------	---	----	-------------	--------	------------	--	---------

1 ks/ odrostek

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 1752,00000

1 752,00000

54	60850T	Úvazek šířka 20 mm, plochý, 1,65m/strom	m	1 401,60000	10,10	14 156,16		Firemní
----	--------	---	---	-------------	-------	-----------	--	---------

0,8 m/odrostek

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 1752,00000*0,8

1 401,60000

55	184921096R00	Mulčování tloušťka přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	876,00000	121,40	106 346,40	823-1	RTS 23/II
----	--------------	--	----	-----------	--------	------------	-------	-----------

0,5 m2/odrostek

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 1752,00000*0,5

876,00000

56	100088	Štěpka	m3	131,40000	1 182,50	155 380,50		Firemní
----	--------	--------	----	-----------	----------	------------	--	---------

tl. 15 cm

Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 876,00000*0,15

131,40000

57	185804311R00	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	70,08000	592,10	41 494,37	823-1	RTS 23/II
----	--------------	---------------------------------------	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

2x20 l/odrostek

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 1752,00000*0,04

70,08000

58	08211320Rx	Voda na zálivku	m3	70,08000	79,00	5 536,32		Firemní
----	------------	-----------------	----	----------	-------	----------	--	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 70,08000

70,08000

59	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	70,08000	721,00	50 527,68	823-1	RTS 23/II
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 70,08000

70,08000

60	111112768	Acer campestre, bal., odrostek nad 121 cm	ks	219,00000	155,50	34 054,50		Firemní
61	1111127880	Acer platanoides, bal., odrostek nad 121 cm	ks	73,00000	128,00	9 344,00		Firemní
62	111112769	Carpinus betulus, bal., odrostek nad 121 cm	ks	292,00000	335,00	97 820,00		Firemní
63	R026840402T	Fraxinus excelsior, bal., odrostek nad 121 cm	kus	146,00000	79,00	11 534,00		Firemní
64	R1111127701	Prunus avium, bal., odrostek nad 121 cm	ks	146,00000	157,50	22 995,00		Firemní
65	111112765	Quercus petraea, bal., odrostek nad 121 cm	ks	438,00000	177,50	77 745,00		Firemní

Položkový soupis prací a dodávek

C:	01	LBC Za Klínky
C:	01-01	Založení LBC Za Klínky

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

66	111112772	Sorbus torminalis, bal., odrostek nad 121 cm	ks	146,00000	414,00	60 444,00		Firemní
67	11111281467	Tilia platyphyllos, bal., odrostek nad 121 cm	ks	219,00000	157,50	34 492,50		Firemní
68	11111281904	Ulmus minor, bal., odrostek nad 121 cm	ks	73,00000	79,00	5 767,00		Firemní
69	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svíslého přesunu	t	97,00824	1 690,00	163 943,93	823-1	RTS 23/II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

49, 51, 54, 56, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68 :

Součet : 97,00824

97,00824

Díl	04	VÝSADBA KEŘŮ				606 451,65		
70	183204RT0k	Vytýčení výsadeb	ks	780,00000	116,00	90 480,00		Firemní
71	183101113R00	Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,02 do 0,05 m3	kus	780,00000	31,20	24 336,00	823-1	RTS 23/II

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 780,00000

780,00000

72	184102111R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 100 do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,	kus	780,00000	70,90	55 302,00	823-1	RTS 23/II
----	--------------	--	-----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 780,00000

780,00000

73	185802114T00	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině jednotlivě	ks	780,00000	6,60	5 148,00	823-1	Firemní
----	--------------	---	----	-----------	------	----------	-------	---------

1 tb./keř

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 780,00000

780,00000

74	100068	NPK dlouhodobé tabletové hnojivo 10g	ks	780,00000	1,35	1 053,00		Firemní
----	--------	--------------------------------------	----	-----------	------	----------	--	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 780,00000

780,00000

75	18580RT00	Aplikace půdního kondicionéru k rostlinám v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	780,00000	54,30	42 354,00	823-1	Firemní
----	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 780,00000

780,00000

76	10391505.AR	kondicionér do půdy fyzikální; balení po 20 kg; pro použití v degranovaných nebo problem.půdách, zvyšuje vodní retenční kapacitu půdy a přístupnost hnojiv	kg	31,20000	567,50	17 706,00		Firemní
----	-------------	--	----	----------	--------	-----------	--	---------

40 g/keř

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 780,00000*0,04

31,20000

77	184921093R00	Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	390,00000	66,50	25 935,00	823-1	RTS 23/II
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

tl. 10 cm

počítáno 0,5 m2/keř

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 780,00000*0,5

390,00000

Položkový soupis prací a dodávek

C:	01	LBC Za Klínky
C:	01-01	Založení LBC Za Klínky

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
78	100088	Štěpka	m3	39,00000	1 182,50	46 117,50		Firemní
		<i>tl. 10 cm</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 390,00000*0,1		39,00000				
79	R184900001T00	Osazení kůlů osazení opěrných tyček vinné révy,	kus	780,00000	196,80	153 504,00	823-1	Firemní
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 780,00000		780,00000				
80	11111281937	Kotvící kůl se špicí - 30 mm x 40 mm x 1000 mm	ks	780,00000	22,70	17 706,00		Firemní
		<i>značkovací kůl</i>						
		<i>1 ks/keř</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 780,00000		780,00000				
81	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	23,40000	592,10	13 855,14	823-1	RTS 23/II
		<i>2x 15 l/keř</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 780,00000*0,03		23,40000				
82	08211320Rx	Voda na zálivku	m3	23,40000	79,00	1 848,60		Firemní
		Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 23,40000		23,40000				
83	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	23,40000	721,00	16 871,40	823-1	RTS 23/II
		Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 23,40000		23,40000				
84	026880231T	Corylus avellana, kont., vel. 40-60 cm	kus	63,00000	53,00	3 339,00		Firemní
85	111	Cornus mas, kont., vel. 40-60 cm	ks	63,00000	83,00	5 229,00		Firemní
86	026870018/18T	Crataegus monogyna, kont., vel. 40-60 cm	kus	42,00000	53,00	2 226,00		Firemní
87	026880510T	Ligustrum vulgare, kont., vel. 40-60 cm	ks	63,00000	53,00	3 339,00		Firemní
88	026880858T	Prunus spinosa, kont., vel. 40-60 cm	kus	42,00000	53,00	2 226,00		Firemní
89	0268700381T	Rhamnus cathartica, kont., vel. 40-60 cm	kus	42,00000	53,00	2 226,00		Firemní
90	026840881T	Salix caprea, kont., vel. 40-60 cm	kus	21,00000	31,50	661,50		Firemní
91	026840977T	Staphylea pinnata, kont., vel. 40-60 cm	kus	21,00000	177,50	3 727,50		Firemní
92	026881318T	Viburnum opulus, kont., vel. 40-60 cm	kus	63,00000	53,00	3 339,00		Firemní
93	026880296T	Euonymus europaea, kont., vel. 40-60 cm	kus	90,00000	31,50	2 835,00		Firemní
94	101240	Euonymus verrucosus, kont., vel. 40-60 cm	ks	18,00000	96,50	1 737,00		Firemní
95	026840582T	Lonicera xylosteum, kont., vel. 40-60 cm	kus	90,00000	53,00	4 770,00		Firemní
96	026880969T	Sambucus nigra, kont., vel. 40-60 cm	kus	72,00000	96,50	6 948,00		Firemní
97	111112803	Swida sanguinea, kont., vel. 40-60 cm	ks	36,00000	53,00	1 908,00		Firemní

Položkový soupis prací a dodávek

C:	01	LBC Za Klínky
C:	01-01	Založení LBC Za Klínky

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

98	111112804	Viburnum lantana, kont., vel. 40-60 cm	ks	54,00000	53,00	2 862,00		Firemní
99	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	27,72900	1 690,00	46 862,01	823-1	RTS 23/II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

74, 76, 78, 80, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98 :

Součet : 27,72900

27,72900

Díl	05	ZALOŽENÍ LUČNÍHO TRÁVNÍKU VÝSEVEM	2 147 592,68					
100	183403112R00	Obdělávání půdy oráním do hloubky přes 100 do 200 mm, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	30 710,00000	4,50	138 195,00	823-1	RTS 23/II

Plocha travních porostů celkem; výměra stanovená z výkresu

101	183403151R00	Obdělávání půdy smykováním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	61 420,00000	3,70	227 254,00	823-1	RTS 23/II
-----	--------------	--	----	--------------	------	------------	-------	-----------

2x

Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 30710,00000*2

61 420,00000

102	183403152R00	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	61 420,00000	1,90	116 698,00	823-1	RTS 23/II
-----	--------------	--	----	--------------	------	------------	-------	-----------

2x

Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 30710,00000*2

61 420,00000

103	180401211R00	Založení trávníku luční trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	30 710,00000	11,50	353 165,00	823-1	RTS 23/II
-----	--------------	---	----	--------------	-------	------------	-------	-----------

plocha zakládaného trávníku mimo prochy zakládané mulčovaným senem

vč. shrabání, naložení, odvozu odpadu, složení a skládkování

Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 30710,00000

30 710,00000

104	101703	Bělokarpatská regionální směs - travobíliné osivo 10% bylin	kg	61,42000	4 100,00	251 822,00		Firemní
-----	--------	---	----	----------	----------	------------	--	---------

výsevek 2g/m2

Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 30710,00000*0,002

61,42000

105	183403152R00	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	61 420,00000	1,90	116 698,00	823-1	RTS 23/II
-----	--------------	--	----	--------------	------	------------	-------	-----------

2x; zapravení osiva

Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 30710,00000*2

61 420,00000

106	183403161R00	Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	61 420,00000	1,90	116 698,00	823-1	RTS 23/II
-----	--------------	---	----	--------------	------	------------	-------	-----------

2x; zapravení osiva

Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 61420,00000

61 420,00000

Položkový soupis prací a dodávek

C:	01	LBC Za Klínky
C:	01-01	Založení LBC Za Klínky

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

107	111104311R00	Pokosení trávníku trávník luční, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením	m2	184 260,00000	3,80	700 188,00	823-1	RTS 23/II
------------	--------------	--	----	---------------	------	------------	-------	-----------

odplevelovací seč

vč. shrabání, naložení, odvozu odpadu, složení na skládku

[Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 30710,00000*6](#)

184 260,00000

108	1990000RT00	Poplatek za skládku bioodpadu	t	184,26000	688,00	126 770,88	800-1	Firemní
------------	-------------	-------------------------------	---	-----------	--------	------------	-------	---------

množství určeno odborným odhadem

[Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 184260,00000*0,001](#)

184,26000

109	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	0,06142	1 690,00	103,80	823-1	RTS 23/II
------------	--------------	---	---	---------	----------	--------	-------	-----------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

104 :

Součet : 0,06142

0,06142

Díl 06	ZALOŽENÍ LUČNÍHO TRÁVNÍKU SENEM						381 186,72	
110	183403112R00	Obdělávání půdy oráním do hloubky přes 100 do 200 mm, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	2 729,00000	4,50	12 280,50	823-1	RTS 23/II

Plocha travních porostů celkem; výměra stanovená z výkresu

111	183403151R00	Obdělávání půdy smykáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	5 458,00000	3,70	20 194,60	823-1	RTS 23/II
------------	--------------	--	----	-------------	------	-----------	-------	-----------

2x

[Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 2729,00000*2](#)

5 458,00000

112	183403152R00	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	5 458,00000	1,90	10 370,20	823-1	RTS 23/II
------------	--------------	--	----	-------------	------	-----------	-------	-----------

2x

[Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 2729,00000*2](#)

5 458,00000

113	Rx	Založení lučního květnatého trávníku mulčováním zeleného sena - zatravnění regionální směsí, 15% plochy	m2	2 729,00000	60,90	166 196,10		Firemní
------------	----	---	----	-------------	-------	------------	--	---------

speciální založení trávníku na půdě předem připravené, včetně pokosení, naložení, odvozu odpadu, složení a skládkování

[Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 2729,00000](#)

2 729,00000

114	M.zs	Zelené seno bohaté na semena bylin a trav (0,1 m3/m2 - cca 2 kg), vč. pokosení a dopravy	kg	5 458,00000	28,90	157 736,20		Firemní
------------	------	--	----	-------------	-------	------------	--	---------

[Odkaz na mn. položky pořadí 113 : 2729,00000*2](#)

5 458,00000

115	183403161R00	Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	2 729,00000	1,90	5 185,10	823-1	RTS 23/II
------------	--------------	---	----	-------------	------	----------	-------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

C:	01	LBC Za Klínky
C:	01-01	Založení LBC Za Klínky

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

1x; plocha zakládáná mulčováním zeleného sena

Odkaz na mn. položky pořadí 113 : 2729,00000

2 729,00000

116	998231311R00	Přesun hmot pro krajinařské a sadovnícké úpravy přesun hmot pro krajinařské a krajinařské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svíslého přesunu	t	5,45800	1 690,00	9 224,02	823-1	RTS 23/II
-----	--------------	--	---	---------	----------	----------	-------	-----------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

114:

Součet : 5,45800

5,45800

Celkem	6 528 494,59
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

C:	01	LBC Za Klínky
C:	01-02	Následná péče 1. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl 07		NÁSLEDNÁ PÉČE 1. ROK	1 027 706,13					
1	184807602R00	Ožínání sazenic ve čtverci 1 x 1 m	kus	2 532,00000	9,40	23 800,80	831-2	RTS 23/II
3x, keře, odrostky, (2x jaro, 1x podzim) s ponecháním biomasy								
Odkaz na mn. položky pořadí 46 z části: "01" - "01-01" : 1752,00000				1 752,00000				
Odkaz na mn. položky pořadí 70 z části: "01" - "01-01" : 780,00000				780,00000				
2	185804213R00	Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny solitérní	m2	390,00000	23,80	9 282,00	823-1	RTS 23/II
3x solitérní stromy								
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 130,00000*3				390,00000				
3	R169750xx	Kontrola a doplnění kotvicích prvků	ks	130,00000	47,50	6 175,00		Firemní
včetně materiálu, solitérní stromy								
Odkaz na mn. položky pořadí 7 z části: "01" - "01-01" : 130,00000				130,00000				
4	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	337,08000	592,10	199 585,07	823-1	RTS 23/II
6x 50 l/strom ok 6-8, 30 l/odrostek, 15 l/keř								
Odkaz na mn. položky pořadí 46 z části: "01" - "01-01" : 1752,00000*0,09				157,68000				
Odkaz na mn. položky pořadí 70 z části: "01" - "01-01" : 780,00000*0,18				140,40000				
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 130,00000*0,3				39,00000				
5	08211320Rx	Voda na zálivku	m3	337,08000	79,00	26 629,32		Firemní
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 337,08000				337,08000				
6	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	337,08000	563,50	189 944,58	823-1	RTS 23/II
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 337,08000				337,08000				
7	12f	Výchovný řez stromů	ks	43,33290	42,80	1 854,65		Firemní
1/3 nákladu								
solitérní stromy ok 6-8, 3. rok NP								
Odkaz na mn. položky pořadí 7 z části: "01" - "01-01" : 130,00000*0,33333				43,33290				
8	184921093R00	Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	465,31602	66,50	30 943,52	823-1	RTS 23/II
1/3 nákladu								
doplnění mulče 1 m2 solitérní stromy, 0,5 m2 odrostky, 0,5 m2 keře, tl. 10 cm, v 3. roce NP								
Odkaz na mn. položky pořadí 46 z části: "01" - "01-01" : 1752,00000*0,16666				291,98832				
Odkaz na mn. položky pořadí 70 z části: "01" - "01-01" : 780,00000*0,16666				129,99480				
Odkaz na mn. položky pořadí 8 z části: "01" - "01-01" : 130,00000*0,33333				43,33290				

Položkový soupis prací a dodávek

C:	01	LBC Za Klínky
C:	01-02	Následná péče 1. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

9	100088	Štěpka	m3	46,53160	1 182,50	55 023,62		Firemní
---	--------	--------	----	----------	----------	-----------	--	---------

tl. 10 cm

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 465,31600*0,1](#)

46,53160

10	169752	Kontrola a oprava oplocenek	m	2 071,00000	44,00	91 124,00		Firemní
----	--------	-----------------------------	---	-------------	-------	-----------	--	---------

včetně materiálu

[Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: "01" - "01-01" : 2071,00000](#)

2 071,00000

11	111104311R00	Pokosení trávníku trávník luční, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením	m2	66 878,00000	3,80	254 136,40	823-1	RTS 23/II
----	--------------	--	----	--------------	------	------------	-------	-----------

Management travnatých ploch - rozvojová péče nezbytná pro správný rozvoj travního společenstva

Ručně vedenou lištovou sekačkou nebo křovinořezem

ZA KLÍNKY

2x ročně, s odvozem biomasy

[Odkaz na mn. položky pořadí 110 z části: "01" - "01-01" : 2729,00000*2](#)

5 458,00000

[Odkaz na mn. položky pořadí 100 z části: "01" - "01-01" : 30710,00000*2](#)

61 420,00000

12	1990000RT00	Poplatek za skládku bioodpadu	t	133,75600	688,00	92 024,13	800-1	Firemní
----	-------------	-------------------------------	---	-----------	--------	-----------	-------	---------

ZA KLÍNKY

množství určeno odborným odhadem

2 kg biomasy/m2

[Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 66878,00000*0,002](#)

133,75600

13	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	27,91896	1 690,00	47 183,04	823-1	RTS 23/II
----	--------------	---	---	----------	----------	-----------	-------	-----------

[Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :](#)

9 :

Součet : 27,91896

27,91896

Celkem						1 027 706,13		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

C:	01	LBC Za Klínky
C:	01-03	Následná péče 2. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl 08		NÁSLEDNÁ PÉČE 2. ROK	1 080 796,23					
1	184807602R00	Ožínání sazenic ve čtverci 1 x 1 m	kus	2 532,00000	9,40	23 800,80	831-2	RTS 23/II
3x, keře, odrostky, (2x jaro, 1x podzim) s ponecháním biomasy								
Odkaz na mn. položky pořadí 46 z části: "01" - "01-01" : 1752,00000				1 752,00000				
Odkaz na mn. položky pořadí 70 z části: "01" - "01-01" : 780,00000				780,00000				
2	185804213R00	Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny solitérní	m2	390,00000	23,80	9 282,00	823-1	RTS 23/II
3x solitérní stromy								
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 130,00000*3				390,00000				
3	R169750xx	Kontrola a doplnění kotvicích prvků	ks	130,00000	47,50	6 175,00		Firemní
včetně materiálu, solitérní stromy								
Odkaz na mn. položky pořadí 7 z části: "01" - "01-01" : 130,00000				130,00000				
4	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	337,08000	592,10	199 585,07	823-1	RTS 23/II
6x 50 l/strom ok 6-8, 30 l/odrostek, 15 l/keř								
Odkaz na mn. položky pořadí 46 z části: "01" - "01-01" : 1752,00000*0,09				157,68000				
Odkaz na mn. položky pořadí 70 z části: "01" - "01-01" : 780,00000*0,18				140,40000				
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 130,00000*0,3				39,00000				
5	08211320Rx	Voda na zálivku	m3	337,08000	79,00	26 629,32		Firemní
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 337,08000				337,08000				
6	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	337,08000	721,00	243 034,68	823-1	RTS 23/II
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 337,08000				337,08000				
7	12f	Výchovný řez stromů	ks	43,33290	42,80	1 854,65		Firemní
1/3 nákladu								
solitérní stromy ok 6-8, 3. rok NP								
Odkaz na mn. položky pořadí 7 z části: "01" - "01-01" : 130,00000*0,33333				43,33290				
8	184921093R00	Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	465,31602	66,50	30 943,52	823-1	RTS 23/II
1/3 nákladu								
doplnění mulče 1 m2 solitérní stromy, 0,5 m2 odrostky, 0,5 m2 keře, tl. 10 cm, v 3. roce NP								
Odkaz na mn. položky pořadí 46 z části: "01" - "01-01" : 1752,00000*0,16666				291,98832				
Odkaz na mn. položky pořadí 70 z části: "01" - "01-01" : 780,00000*0,16666				129,99480				
Odkaz na mn. položky pořadí 8 z části: "01" - "01-01" : 130,00000*0,33333				43,33290				

Položkový soupis prací a dodávek

C:	01	LBC Za Klínky
C:	01-03	Následná péče 2. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

9	100088	Štěpka	m3	46,53160	1 182,50	55 023,62		Firemní
---	--------	--------	----	----------	----------	-----------	--	---------

tl. 10 cm

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 465,31600*0,1](#)

46,53160

10	169752	Kontrola a oprava oplocenek	m	2 071,00000	44,00	91 124,00		Firemní
----	--------	-----------------------------	---	-------------	-------	-----------	--	---------

včetně materiálu

[Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: "01" - "01-01" : 2071,00000](#)

2 071,00000

11	111104311R00	Pokosení trávníku trávník luční, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením	m2	66 878,00000	3,80	254 136,40	823-1	RTS 23/II
----	--------------	--	----	--------------	------	------------	-------	-----------

Management travnatých ploch - rozvojová péče nezbytná pro správný rozvoj travního společenstva

Ručně vedenou lištovou sekačkou nebo křovinořezem

ZA KLÍNKY

2x ročně, s odvozem biomasy

[Odkaz na mn. položky pořadí 110 z části: "01" - "01-01" : 2729,00000*2](#)

5 458,00000

[Odkaz na mn. položky pořadí 100 z části: "01" - "01-01" : 30710,00000*2](#)

61 420,00000

12	1990000RT00	Poplatek za skládku bioodpadu	t	133,75600	688,00	92 024,13	800-1	Firemní
----	-------------	-------------------------------	---	-----------	--------	-----------	-------	---------

ZA KLÍNKY

množství určeno odborným odhadem

2 kg biomasy/m2

[Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 66878,00000*0,002](#)

133,75600

13	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svíslého přesunu	t	27,91896	1 690,00	47 183,04	823-1	RTS 23/II
----	--------------	---	---	----------	----------	-----------	-------	-----------

[Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :](#)

9 :

Součet : 27,91896

27,91896

Celkem						1 080 796,23		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

C:	01	LBC Za Klínky
C:	01-04	Následná péče 3. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl 09		NÁSLEDNÁ PÉČE 3. ROK	1 079 769,23					
1	184807602R00	Ožínání sazenic ve čtverci 1 x 1 m	kus	2 532,00000	9,40	23 800,80	831-2	RTS 23/II
3x, keře, odrostky, (2x jaro, 1x podzim) s ponecháním biomasy								
Odkaz na mn. položky pořadí 46 z části: "01" - "01-01" : 1752,00000				1 752,00000				
Odkaz na mn. položky pořadí 70 z části: "01" - "01-01" : 780,00000				780,00000				
2	185804213R00	Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny solitérní	m2	390,00000	23,80	9 282,00	823-1	RTS 23/II
3x solitérní stromy								
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 130,00000*3				390,00000				
3	121T12	Odstranění kotvení stromů	ks	130,00000	39,60	5 148,00		Firemní
včetně likvidace a odvozu								
Odkaz na mn. položky pořadí 7 z části: "01" - "01-01" : 130,00000				130,00000				
4	185804311R00	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	337,08000	592,10	199 585,07	823-1	RTS 23/II
6x 50 l/strom ok 6-8, 30 l/odrostek, 15 l/keř								
Odkaz na mn. položky pořadí 46 z části: "01" - "01-01" : 1752,00000*0,09				157,68000				
Odkaz na mn. položky pořadí 70 z části: "01" - "01-01" : 780,00000*0,18				140,40000				
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 130,00000*0,3				39,00000				
5	08211320Rx	Voda na zálivku	m3	337,08000	79,00	26 629,32		Firemní
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 337,08000				337,08000				
6	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	337,08000	721,00	243 034,68	823-1	RTS 23/II
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 337,08000				337,08000				
7	12f	Výchovný řez stromů	ks	43,33290	42,80	1 854,65		Firemní
1/3 nákladu								
solitérní stromy ok 6-8, 3. rok NP								
Odkaz na mn. položky pořadí 7 z části: "01" - "01-01" : 130,00000*0,33333				43,33290				
8	184921093R00	Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	465,31602	66,50	30 943,52	823-1	RTS 23/II
1/3 nákladu								
doplnění mulče 1 m2 solitérní stromy, 0,5 m2 odrostky, 0,5 m2 keře, tl. 10 cm, v 3. roce NP								
Odkaz na mn. položky pořadí 46 z části: "01" - "01-01" : 1752,00000*0,16666				291,98832				
Odkaz na mn. položky pořadí 70 z části: "01" - "01-01" : 780,00000*0,16666				129,99480				
Odkaz na mn. položky pořadí 8 z části: "01" - "01-01" : 130,00000*0,33333				43,33290				

Položkový soupis prací a dodávek

C:	01	LBC Za Klínky
C:	01-04	Následná péče 3. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

9	100088	Štěpka	m3	46,53160	1 182,50	55 023,62		Firemní
---	--------	--------	----	----------	----------	-----------	--	---------

tl. 10 cm

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 465,31600*0,1](#)

46,53160

10	169752	Kontrola a oprava oplocenek	m	2 071,00000	44,00	91 124,00		Firemní
----	--------	-----------------------------	---	-------------	-------	-----------	--	---------

včetně materiálu

[Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: "01" - "01-01" : 2071,00000](#)

2 071,00000

11	111104311R00	Pokosení trávníku trávník luční, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením	m2	66 878,00000	3,80	254 136,40	823-1	RTS 23/II
----	--------------	--	----	--------------	------	------------	-------	-----------

Management travnatých ploch - rozvojová péče nezbytná pro správný rozvoj travního společenstva

Ručně vedenou lištovou sekačkou nebo křovinořezem

ZA KLÍNKY

2x ročně, s odvozem biomasy

[Odkaz na mn. položky pořadí 110 z části: "01" - "01-01" : 2729,00000*2](#)

5 458,00000

[Odkaz na mn. položky pořadí 100 z části: "01" - "01-01" : 30710,00000*2](#)

61 420,00000

12	1990000RT00	Poplatek za skládku bioodpadu	t	133,75600	688,00	92 024,13	800-1	Firemní
----	-------------	-------------------------------	---	-----------	--------	-----------	-------	---------

ZA KLÍNKY

množství určeno odborným odhadem

2 kg biomasy/m2

[Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 66878,00000*0,002](#)

133,75600

13	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svíslého přesunu	t	27,91896	1 690,00	47 183,04	823-1	RTS 23/II
----	--------------	---	---	----------	----------	-----------	-------	-----------

[Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :](#)

9 :

Součet : 27,91896

27,91896

Celkem						1 079 769,23		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

C:	02	LBK 12 (1)
C:	02-01	Založení LBK 12 (1)

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl 01	ZHOTOVENÍ OPLOCENKY						180 276,95	
1	187966	Zhotovení oplocenky	m	750,00000	101,20	75 900,00		Firemní

Kotvení opěrných kůlů včetně zavětrování, natažení pletiva, kotveno hřebíky, včetně kotvícího materiálu.). Sloupky umístěny po 3 metrech, na každém 3. sloupku, na rohových sloupcích a u branek bude provedeno zavětrování na obě strany vzpěrami z tvrdého dřeva (délka 2 m), pletivo bude přibito v každém poli k zemi

2	11111281263x	Lesnické pletivo, 1600/23/1,6-2	m	862,50000	46,90	40 451,25		Firemní
---	--------------	---------------------------------	---	-----------	-------	-----------	--	---------

rezerva 15%

[Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 750,00000*1,15](#)

[862,50000](#)

3	101724	Dubové kůly štípané 200cm	ks	249,99975	123,50	30 874,97		Firemní
---	--------	---------------------------	----	-----------	--------	-----------	--	---------

Prům. min. 15 cm

rozestupy 3 m

[Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 750,00675*0,333333](#)

[249,99975](#)

4	1111128274	Dubové kůly štípané 170 cm	ks	83,33333	79,00	6 583,33		Firemní
---	------------	----------------------------	----	----------	-------	----------	--	---------

zavětrování každý 3. kůl

[Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 750,00747*0,111111111](#)

[83,33333](#)

5	187996x	Brána, zhotovení vč. osazení	ks	6,00000	1 267,60	7 605,60		Firemní
---	---------	------------------------------	----	---------	----------	----------	--	---------

š. cca 3 m, 2 ks/ oplocenka

6	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	11,16083	1 690,00	18 861,80	823-1	RTS 23/II
---	--------------	---	---	----------	----------	-----------	-------	-----------

[Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :](#)

[2, 3, 4, 5 :](#)

[Součet : 11,16083](#)

[11,16083](#)

Díl 02	VÝSADBA SOLITERNÍCH STROMŮ						159 017,12	
7	183204RT00	Vytýčení výsadeb	ks	28,00000	69,90	1 957,20		Firemní

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 28,00000](#)

[28,00000](#)

8	183101115R00	Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,125 do 0,4 m3	kus	28,00000	575,30	16 108,40	823-1	RTS 23/II
---	--------------	--	-----	----------	--------	-----------	-------	-----------

solitery, vel. ok 6/8

9	184102113R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 300 do 400 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,	kus	28,00000	306,60	8 584,80	823-1	RTS 23/II
---	--------------	--	-----	----------	--------	----------	-------	-----------

solitery, vel. ok 6/8

Položkový soupis prací a dodávek

C:	02	LBK 12 (1)
C:	02-01	Založení LBK 12 (1)

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 28,00000](#)

28,00000

10	1848RT00	Řez korun stromů po výsadbě průměr koruny do 2m	kus	28,00000	346,10	9 690,80	823-1	Firemní
----	----------	---	-----	----------	--------	----------	-------	---------

solitéry, vel. ok 6/8

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 28,00000](#)

28,00000

11	185802114T00	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině jednotlivě	ks	84,00000	6,60	554,40	823-1	Firemní
----	--------------	---	----	----------	------	--------	-------	---------

solitéry, vel. ok 6/8 - 3 ks

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 28,00000*3](#)

84,00000

12	100068	NPK dlouhodobé tabletové hnojivo 10g	ks	84,00000	1,35	113,40		Firemní
----	--------	--------------------------------------	----	----------	------	--------	--	---------

[Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 84,00000](#)

84,00000

13	18580RT00	Aplikace půdního kondicionéru k rostlinám v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	28,00000	54,30	1 520,40	823-1	Firemní
----	-----------	---	----	----------	-------	----------	-------	---------

[Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 28,00000](#)

28,00000

14	10391505.AR	kondicionér do půdy fyzikální; balení po 20 kg; pro použití v degranovaných nebo problem.půdách, zvyšuje vodní retenční kapacitů půdy a přístupnost hnojiv	kg	11,20000	567,50	6 356,00		Firemní
----	-------------	--	----	----------	--------	----------	--	---------

[Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 28,00000*0,4](#)

11,20000

15	184202112R00	Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 3 m	kus	28,00000	492,20	13 781,60	823-1	RTS 23/II
----	--------------	--	-----	----------	--------	-----------	-------	-----------

solitéry, vel. ok 6/8

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 28,00000](#)

28,00000

16	101731	Kůl frézovaný a fazetou a špicí, délka 2,5m, průměr 6-8 cm	ks	84,00000	167,50	14 070,00		Firemní
----	--------	--	----	----------	--------	-----------	--	---------

délka 2,5 m, 3 ks/strom

[Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 28,00000*3](#)

84,00000

17	101732	Příčka délka 40 cm, průměr 4-6 cm	ks	84,00000	12,80	1 075,20		Firemní
----	--------	-----------------------------------	----	----------	-------	----------	--	---------

3 ks/strom

[Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 84,00000](#)

84,00000

18	60850T	Úvazek šířka 20 mm, plochý, 1,65m/strom	m	47,60000	10,10	480,76		Firemní
----	--------	---	---	----------	-------	--------	--	---------

Úvazek 20 mm, plochý, z přírodních materiálů, 1,7 m/strom solitérní a alejový, 0,8 m/odrostek

[Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 28,00000*1,7](#)

47,60000

19	900404	Zhotovení nátěru kmene na ochranu před škodami způsobenými teplotními vlivy	kus	28,00000	30,00	840,00		Firemní
----	--------	---	-----	----------	-------	--------	--	---------

cca 200g/strom

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 28,00000](#)

28,00000

20	1111128108	Nátěr proti korní spále	kg	5,60000	805,00	4 508,00		Firemní
----	------------	-------------------------	----	---------	--------	----------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

C:	02	LBK 12 (1)
C:	02-01	Založení LBK 12 (1)

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

200 g/strom

[Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 28,00000*0,2](#)

5,60000

21	18410RT00	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině a na svahu do 1:5 o průměru kmene do 0,5 m	kus	28,00000	65,90	1 845,20	823-1	Firemní
----	-----------	---	-----	----------	-------	----------	-------	---------

stromy vel. ok 6/8

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 28,00000](#)

28,00000

22	184921096R00	Mulčování tloušťka přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	28,00000	121,40	3 399,20	823-1	RTS 23/II
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------

1 m2/stromy vel. ok 6/8

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 28,00000](#)

28,00000

23	100088	Štěpka	m3	4,20000	1 182,50	4 966,50		Firemní
----	--------	--------	----	---------	----------	----------	--	---------

tl. 15 cm

[Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 28,00000*0,15](#)

4,20000

24	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	2,80000	592,10	1 657,88	823-1	RTS 23/II
----	--------------	---------------------------------------	----	---------	--------	----------	-------	-----------

2x 50l/strom vel. ok 6/8

[Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 28,00000*0,1](#)

2,80000

25	08211320Rx	Voda na závlivku	m3	2,80000	79,00	221,20		Firemní
----	------------	------------------	----	---------	-------	--------	--	---------

[Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 2,80000](#)

2,80000

26	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	2,80000	721,00	2 018,80	823-1	RTS 23/II
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	-----------

[Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 2,80000](#)

2,80000

27	11111281533	Acer campestre, bal., ok 6/8	ks	2,00000	1 754,50	3 509,00		Firemní
28	1111128058	Acer platanoides, bal., ok 6/8	kus	1,00000	1 557,50	1 557,50		Firemní
29	R026870006/39T	Acer pseudoplatanus, bal., ok 6/8	kus	1,00000	1 557,50	1 557,50		Firemní
30	R11111281446	Betula pendula, bal., ok 6-8	ks	2,00000	2 150,00	4 300,00		Firemní
31	026840183T	Carpinus betulus, bal., ok 6/8	kus	2,00000	1 754,50	3 509,00		Firemní
32	100016	Fraxinus excelsior, bal. ok 6/8	ks	2,00000	2 555,00	5 110,00		Firemní
33	026880823T	Prunus avium, bal., ok 6/8	kus	2,00000	2 365,00	4 730,00		Firemní
34	026880849T	Prunus padus, bal. ok 6/8	kus	3,00000	2 265,00	6 795,00		Firemní
35	11111282344	Pyrus pyraaster, bal., ok 6/8	ks	3,00000	1 557,50	4 672,50		Firemní
36	1111127931	Quercus robur, bal., ok 6/8	ks	1,00000	1 951,50	1 951,50		Firemní
37	11111281397	Salix alba, bal., ok 6/8	ks	2,00000	1 863,00	3 726,00		Firemní

Položkový soupis prací a dodávek

C:	02	LBK 12 (1)
C:	02-01	Založení LBK 12 (1)

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

38	11111281895	Sorbus torminalis, bal., ok 6/8	ks	2,00000	3 135,00	6 270,00		Firemní
39	11111281920	Tilia cordata, bal., ok 6/8	ks	2,00000	1 951,50	3 903,00		Firemní
40	026881284T	Tilia platyphyllos, bal., ok 6/8	kus	1,00000	1 951,50	1 951,50		Firemní
41	R11111282598	Ulmus minor, bal., ok 6/8	ks	2,00000	2 500,00	5 000,00		Firemní
42	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svíslého přesunu	t	3,97922	1 690,00	6 724,88	823-1	RTS 23/II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

12, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 23, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 :

Součet : 3,97922

3,97922

Díl 03		VÝSADBA ODROSTKŮ					294 196,43			
43	183204RT00	Vytýčení výsadeb	ks	240,00000	69,90	16 776,00			Firemní	

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 240,00000

240,00000

44	183101114R00	Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,05 do 0,125 m3	kus	240,00000	107,30	25 752,00	823-1	RTS 23/II
----	--------------	---	-----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

odrostky

45	184102112R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 200 do 300 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,	kus	240,00000	116,80	28 032,00	823-1	RTS 23/II
----	--------------	--	-----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

odrostky

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 240,00000

240,00000

46	185802114T00	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině jednotlivě	ks	480,00000	6,60	3 168,00	823-1	Firemní
----	--------------	---	----	-----------	------	----------	-------	---------

2 ks/odrostek

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 240,00000*2

480,00000

47	100068	NPK dlouhodobé tabletové hnojivo 10g	ks	480,00000	1,35	648,00		Firemní
----	--------	--------------------------------------	----	-----------	------	--------	--	---------

2 ks/odrostek

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 480,00000

480,00000

48	18580RT00	Aplikace půdního kondicionéru k rostlinám v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	240,00000	54,30	13 032,00	823-1	Firemní
----	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 240,00000

240,00000

49	10391505.AR	kondicionér do půdy fyzikální; balení po 20 kg; pro použití v degranovaných nebo problem.půdách, zvyšuje vodní retenční kapacitu půdy a přístupnost hnojiv	kg	36,00000	567,50	20 430,00		Firemní
----	-------------	--	----	----------	--------	-----------	--	---------

150g/odrostek

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 240,00000*0,15

36,00000

Položkový soupis prací a dodávek

C:	02	LBK 12 (1)
C:	02-01	Založení LBK 12 (1)

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

50	184215112	Ukotvení dřeviny jedním kůlem délky přes 1 do 2 m	ks	240,00000	126,10	30 264,00		Firemní
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------	--	---------

odrostky

[Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 240,00000](#)

240,00000

51	111112793	Kůl frézovaný se špicí 6-8 cm, délka 200 cm	ks	240,00000	141,50	33 960,00		Firemní
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------	--	---------

délka 2 m, 1 ks/odrostek

[Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 240,00000](#)

240,00000

52	60850T	Úvazek šířka 20 mm, plochý, 1,65m/strom	m	192,00000	10,10	1 939,20		Firemní
----	--------	---	---	-----------	-------	----------	--	---------

0,8 m/odrostek

[Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 240,00000*0,8](#)

192,00000

53	184921096R00	Mulčování tloušťka přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	120,00000	121,40	14 568,00	823-1	RTS 23/II
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

0,5 m2/odrostek

[Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 240,00000*0,5](#)

120,00000

54	100088	Štěpka	m3	18,00000	1 182,50	21 285,00		Firemní
----	--------	--------	----	----------	----------	-----------	--	---------

tl. 15 cm

[Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 120,00000*0,15](#)

18,00000

55	185804311R00	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	9,60000	592,10	5 684,16	823-1	RTS 23/II
----	--------------	---------------------------------------	----	---------	--------	----------	-------	-----------

2x20 l/odrostek

[Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 240,00000*0,04](#)

9,60000

56	08211320Rx	Voda na zálivku	m3	9,60000	79,00	758,40		Firemní
----	------------	-----------------	----	---------	-------	--------	--	---------

[Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 9,60000](#)

9,60000

57	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	9,60000	721,00	6 921,60	823-1	RTS 23/II
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	-----------

[Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 9,60000](#)

9,60000

58	111112768	Acer campestre, bal., odrostek nad 121 cm	ks	30,00000	155,50	4 665,00		Firemní
----	-----------	---	----	----------	--------	----------	--	---------

59	1111127880	Acer platanoides, bal., odrostek nad 121 cm	ks	10,00000	128,00	1 280,00		Firemní
----	------------	---	----	----------	--------	----------	--	---------

60	111112769	Carpinus betulus, bal., odrostek nad 121 cm	ks	40,00000	335,00	13 400,00		Firemní
----	-----------	---	----	----------	--------	-----------	--	---------

61	R026840402T	Fraxinus excelsior, bal., odrostek nad 121 cm	kus	20,00000	79,00	1 580,00		Firemní
----	-------------	---	-----	----------	-------	----------	--	---------

62	R1111127701	Prunus avium, bal., odrostek nad 121 cm	ks	20,00000	157,50	3 150,00		Firemní
----	-------------	---	----	----------	--------	----------	--	---------

63	111112765	Quercus petraea, bal., odrostek nad 121 cm	ks	60,00000	177,50	10 650,00		Firemní
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------	--	---------

64	111112772	Sorbus torminalis, bal., odrostek nad 121 cm	ks	20,00000	414,00	8 280,00		Firemní
----	-----------	--	----	----------	--------	----------	--	---------

65	11111281467	Tilia platyphyllos, bal., odrostek nad 121 cm	ks	30,00000	157,50	4 725,00		Firemní
----	-------------	---	----	----------	--------	----------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

C:	02	LBK 12 (1)
C:	02-01	Založení LBK 12 (1)

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

66	11111281904	Ulmus minor, bal., odrostek nad 121 cm	ks	10,00000	79,00	790,00		Firemní
67	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	13,28880	1 690,00	22 458,07	823-1	RTS 23/II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

47, 49, 52, 54, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66 :

Součet : 13,28880

13,28880

Díl	04	VÝSADBA KEŘŮ				248 832,60		
68	183204RT0k	Vytýčení výsadeb	ks	320,00000	116,00	37 120,00		Firemní
69	183101113R00	Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,02 do 0,05 m3	kus	320,00000	31,20	9 984,00	823-1	RTS 23/II

Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 320,00000

320,00000

70	184102111R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 100 do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,	kus	320,00000	70,90	22 688,00	823-1	RTS 23/II
----	--------------	--	-----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 320,00000

320,00000

71	185802114T00	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině jednotlivě	ks	320,00000	6,60	2 112,00	823-1	Firemní
----	--------------	---	----	-----------	------	----------	-------	---------

1 tb./keř

Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 320,00000

320,00000

72	100068	NPK dlouhodobé tabletové hnojivo 10g	ks	320,00000	1,35	432,00		Firemní
----	--------	--------------------------------------	----	-----------	------	--------	--	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 320,00000

320,00000

73	18580RT00	Aplikace půdního kondicionéru k rostlinám v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	320,00000	54,30	17 376,00	823-1	Firemní
----	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 320,00000

320,00000

74	10391505.AR	kondicionér do půdy fyzikální; balení po 20 kg; pro použití v degranovaných nebo problem.půdách, zvyšuje vodní retenční kapacitu půdy a přístupnost hnojiv	kg	12,80000	567,50	7 264,00		Firemní
----	-------------	--	----	----------	--------	----------	--	---------

40 g/keř

Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 320,00000*0,04

12,80000

75	184921093R00	Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	160,00000	66,50	10 640,00	823-1	RTS 23/II
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

tl. 10 cm, 0,5 m2/keř

Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 320,00000*0,5

160,00000

76	100088	Štěpka	m3	16,00000	1 182,50	18 920,00		Firemní
----	--------	--------	----	----------	----------	-----------	--	---------

tl. 10 cm

Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 160,00000*0,1

16,00000

Položkový soupis prací a dodávek

C:	02	LBK 12 (1)
C:	02-01	Založení LBK 12 (1)

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
77	R184900001T00	Osazení kůlů osazení opěrných tyček vinné révy, Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 320,00000	kus	320,00000	196,80	62 976,00	823-1	Firemní
					320,00000			
78	11111281937	Kotvící kůl se špicí - 30 mm x 40 mm x 1000 mm <i>značkovací kůl</i> <i>1 ks/keř</i> Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 320,00000	ks	320,00000	22,70	7 264,00		Firemní
					320,00000			
79	185804311R00	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2, <i>2x 15 l/keř</i> Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 320,00000*0,03	m3	9,60000	592,10	5 684,16	823-1	RTS 23/II
					9,60000			
80	08211320Rx	Voda na závlivku Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 9,60000	m3	9,60000	79,00	758,40		Firemní
					9,60000			
81	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 9,60000	m3	9,60000	721,00	6 921,60	823-1	RTS 23/II
					9,60000			
82	026880231T	Corylus avellana, kont., vel. 40-60 cm	kus	27,00000	53,00	1 431,00		Firemní
83	111	Cornus mas, kont., vel. 40-60 cm	ks	27,00000	83,00	2 241,00		Firemní
84	026870018/18T	Crataegus monogyna, kont., vel. 40-60 cm	kus	18,00000	53,00	954,00		Firemní
85	026880510T	Ligustrum vulgare, kont., vel. 40-60 cm	ks	27,00000	53,00	1 431,00		Firemní
86	026880858T	Prunus spinosa, kont., vel. 40-60 cm	kus	18,00000	53,00	954,00		Firemní
87	0268700381T	Rhamnus cathartica, kont., vel. 40-60 cm	kus	18,00000	53,00	954,00		Firemní
88	026840881T	Salix caprea, kont., vel. 40-60 cm	kus	9,00000	31,50	283,50		Firemní
89	026840977T	Staphylea pinnata, kont., vel. 40-60 cm	kus	9,00000	177,50	1 597,50		Firemní
90	026881318T	Viburnum opulus, kont., vel. 40-60 cm	kus	27,00000	53,00	1 431,00		Firemní
91	026880296T	Euonymus europaea, kont., vel. 40-60 cm	kus	35,00000	31,50	1 102,50		Firemní
92	101240	Euonymus verrucosus, kont., vel. 40-60 cm	ks	7,00000	96,50	675,50		Firemní
93	026840582T	Lonicera xylosteum, kont., vel. 40-60 cm	kus	35,00000	53,00	1 855,00		Firemní
94	026880969T	Sambucus nigra, kont., vel. 40-60 cm	kus	28,00000	96,50	2 702,00		Firemní
95	111112803	Swida sanguinea, kont., vel. 40-60 cm	ks	14,00000	53,00	742,00		Firemní
96	111112804	Viburnum lantana, kont., vel. 40-60 cm	ks	21,00000	53,00	1 113,00		Firemní
97	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	11,37600	1 690,00	19 225,44	823-1	RTS 23/II

Položkový soupis prací a dodávek

C:	02	LBK 12 (1)
C:	02-01	Založení LBK 12 (1)

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

72, 74, 76, 78, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96 :

Součet : 11,37600

11.37600

Díl 05		ZALOŽENÍ LUČNÍHO TRÁVNÍKU VÝSEVEM					357 838,87			
98	183403112R00	Obdělávání půdy oráním do hloubky přes 100 do 200 mm, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	5 117,00000	4,50	23 026,50	823-1	RTS 23/II		

Plocha travních porostů celkem; výměra stanovená z výkresu

99	183403151R00	Obdělávání půdy smykáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	10 234,00000	3,70	37 865,80	823-1	RTS 23/II
----	--------------	--	----	--------------	------	-----------	-------	-----------

 $2x$

Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 5117,00000*2

10 234.00000

100	183403152R00	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	10 234,00000	1,90	19 444,60	823-1	RTS 23/II
------------	--------------	--	----	--------------	------	-----------	-------	-----------

 $2x$

Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 5117,00000*2

10 234.00000

101	180401211R00	Založení trávníku luční trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5 117,00000	11,50	58 845,50	823-1	RTS 23/II
-----	--------------	---	----	-------------	-------	-----------	-------	-----------

plocha zakladaného trávniku mimo prochy zakladané mulčovaným senem

vč. shrabání, naložení, odvozu odpadu, složení a skládkování

Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 5117,00000

5 117.00000

102	101703	Bělokarpatská regionální směs - travobíliné osivo 10% bylin	kg	10,23400	4 100,00	41 959,40		Firemní
-----	--------	---	----	----------	----------	-----------	--	---------

výsevek 2g/m²

Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 5117,00000*0,002

10,23400

103	183403152R00	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	10 234,00000	1,90	19 444,60	823-1	RTS 23/II
-----	--------------	--	----	--------------	------	-----------	-------	-----------

2x; zapravení osiva

Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 5117,00000*2

10 234.00000

104	183403161R00	Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	10 234,00000	1,90	19 444,60	823-1	RTS 23/II
-----	--------------	---	----	--------------	------	-----------	-------	-----------

2x; zapravení osiva

Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 10234.00000

10 234.00000

105	111104311R00	Pokosení trávníku trávník luční, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením	m2	30 702,00000	3,80	116 667,60	823-1	RTS 23/II
-----	--------------	--	----	--------------	------	------------	-------	-----------

odplevelovací seč

vč. shrabání, naložení, odvozu odpadu, složení na skládku

Položkový soupis prací a dodávek

C:	02	LBK 12 (1)
C:	02-01	Založení LBK 12 (1)

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

[Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 5117,00000*6](#)

[30 702,00000](#)

106	1990000RT00	Poplatek za skládku bioodpadu	t	30,70200	688,00	21 122,98	800-1	Firemní
------------	-------------	-------------------------------	---	----------	--------	-----------	-------	---------

množství určeno odborným odhadem

[Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 30702,00000*0,001](#)

[30,70200](#)

107	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	0,01023	1 690,00	17,29	823-1	RTS 23/II
------------	--------------	---	---	---------	----------	-------	-------	-----------

[Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :](#)

[102 :](#)

[Součet : 0,01023](#)

[0,01023](#)

Celkem						1 240 161,97		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

C:	02	LBK 12 (1)
C:	02-02	Následná péče 1. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl 07	NÁSLEDNÁ PÉČE 1. ROK					223 602,65		
1	184807602R00	Ožínání sazenic ve čtverci 1 x 1 m	kus	560,00000	9,40	5 264,00	831-2	RTS 23/II
		3x, keře, odrostky, (2x jaro, 1x podzim) s ponecháním biomasy						
		Odkaz na mn. položky pořadí 44 z části: "02" - "02-01" : 240,00000			240,00000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 68 z části: "02" - "02-01" : 320,00000			320,00000			
2	185804213R00	Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny solitérní	m2	84,00000	23,80	1 999,20	823-1	RTS 23/II
		3x solitérní stromy						
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 28,00000*3			84,00000			
3	R169750xx	Kontrola a doplnění kotvicích prvků	ks	28,00000	47,50	1 330,00		Firemní
		včetně materiálu, solitérní stromy						
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 z části: "02" - "02-01" : 28,00000			28,00000			
4	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	80,40000	592,10	47 604,84	823-1	RTS 23/II
		6x 50 l/strom ok 6-8, 30 l/odrostek, 15 l/keř						
		Odkaz na mn. položky pořadí 68 z části: "02" - "02-01" : 320,00000*0,09			28,80000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 44 z části: "02" - "02-01" : 240,00000*0,18			43,20000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 28,00000*0,3			8,40000			
5	08211320Rx	Voda na zálivku	m3	80,40000	79,00	6 351,60		Firemní
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 80,40000			80,40000			
6	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	80,40000	563,50	45 305,40	823-1	RTS 23/II
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 80,40000			80,40000			
7	12f	Výchovný řez stromů	ks	9,33324	42,80	399,46		Firemní
		1/3 nákladu						
		solitérní stromy ok 6-8, 3. rok NP						
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 28,00000*0,33333			9,33324			
8	184921093R00	Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	102,66284	66,50	6 827,08	823-1	RTS 23/II
		1/3 nákladu						
		doplnění mulče 1 m2 solitérní stromy, 0,5 m2 odrostky, 0,5 m2 keře, tl. 10 cm, v 3. roce NP						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 560,00000*0,16666			93,32960			
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 28,00000*0,33333			9,33324			
9	100088	Štěpka	m3	10,26628	1 182,50	12 139,88		Firemní

Položkový soupis prací a dodávek

C:	02	LBK 12 (1)
C:	02-02	Následná péče 1. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

tl. 10 cm

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 102,66280*0,1](#)

[10,26628](#)

10	169752	Kontrola a oprava oplocenek	m	750,00000	44,00	33 000,00		Firemní
-----------	--------	-----------------------------	---	-----------	-------	-----------	--	---------

včetně materiálu

[Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: "02" - "02-01" : 750,00000](#)

[750,00000](#)

11	111104311R00	Pokosení trávníku trávník luční, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením	m2	10 234,00000	3,80	38 889,20	823-1	RTS 23/II
-----------	--------------	--	----	--------------	------	-----------	-------	-----------

Management travnatých ploch - rozvojová péče nezbytná pro správný rozvoj travního společenstva

Ručně vedenou lištovou sekačkou nebo křovinořezem

LBK 12 (1)

2x ročně, s odvozem biomasy

[Odkaz na mn. položky pořadí 98 z části: "02" - "02-01" : 5117,00000*2](#)

[10 234,00000](#)

12	1990000RT00	Poplatek za skládku bioodpadu	t	20,46800	688,00	14 081,98	800-1	Firemní
-----------	-------------	-------------------------------	---	----------	--------	-----------	-------	---------

LBK 12 (1)

množství určeno odborným odhadem

2 kg biomasy/m2

[Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 10234,00000*0,002](#)

[20,46800](#)

13	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	6,15977	1 690,00	10 410,01	823-1	RTS 23/II
-----------	--------------	---	---	---------	----------	-----------	-------	-----------

[Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :](#)

[9 :](#)

[Součet : 6,15977](#)

[6,15977](#)

Celkem						223 602,65		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

C:	02	LBK 12 (1)
C:	02-03	Následná péče 2. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl 08	NÁSLEDNÁ PÉČE 2. ROK					236 265,65		
1	184807602R00	Ožínání sazenic ve čtverci 1 x 1 m	kus	560,00000	9,40	5 264,00	831-2	RTS 23/II
		<i>3x, keře, odrostky, (2x jaro, 1x podzim) s ponecháním biomasy</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 44 z části: "02" - "02-01" : 240,00000			240,00000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 68 z části: "02" - "02-01" : 320,00000			320,00000			
2	185804213R00	Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny solitérní	m2	84,00000	23,80	1 999,20	823-1	RTS 23/II
		<i>3x solitérní stromy</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 28,00000*3			84,00000			
3	R169750xx	Kontrola a doplnění kotvicích prvků	ks	28,00000	47,50	1 330,00		Firemní
		<i>včetně materiálu, solitérní stromy</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 z části: "02" - "02-01" : 28,00000			28,00000			
4	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	80,40000	592,10	47 604,84	823-1	RTS 23/II
		<i>6x 50 l/strom ok 6-8, 30 l/odrostek, 15 l/keř</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 68 z části: "02" - "02-01" : 320,00000*0,09			28,80000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 44 z části: "02" - "02-01" : 240,00000*0,18			43,20000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 28,00000*0,3			8,40000			
5	08211320Rx	Voda na zálivku	m3	80,40000	79,00	6 351,60		Firemní
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 80,40000			80,40000			
6	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	80,40000	721,00	57 968,40	823-1	RTS 23/II
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 80,40000			80,40000			
7	12f	Výchovný řez stromů	ks	9,33324	42,80	399,46		Firemní
		<i>1/3 nákladu</i>						
		<i>solitérní stromy ok 6-8, 3. rok NP</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 28,00000*0,33333			9,33324			
8	184921093R00	Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	102,66284	66,50	6 827,08	823-1	RTS 23/II
		<i>1/3 nákladu</i>						
		<i>doplnění mulče 1 m2 solitérní stromy, 0,5 m2 odrostky, 0,5 m2 keře, tl. 10 cm, v 3. roce NP</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 560,00000*0,16666			93,32960			
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 28,00000*0,33333			9,33324			
9	100088	Štěpka	m3	10,26628	1 182,50	12 139,88		Firemní

Položkový soupis prací a dodávek

C:	02	LBK 12 (1)
C:	02-03	Následná péče 2. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

tl. 10 cm

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 102,66280*0,1](#)

[10,26628](#)

10	169752	Kontrola a oprava oplocenek	m	750,00000	44,00	33 000,00		Firemní
-----------	--------	-----------------------------	---	-----------	-------	-----------	--	---------

včetně materiálu

[Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: "02" - "02-01" : 750,00000](#)

[750,00000](#)

11	111104311R00	Pokosení trávníku trávník luční, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením	m2	10 234,00000	3,80	38 889,20	823-1	RTS 23/II
-----------	--------------	--	----	--------------	------	-----------	-------	-----------

Management travnatých ploch - rozvojová péče nezbytná pro správný rozvoj travního společenstva

Ručně vedenou lištovou sekačkou nebo křovinořezem

LBK 12(1)

2x ročně, s odvozem biomasy

[Odkaz na mn. položky pořadí 98 z části: "02" - "02-01" : 5117,00000*2](#)

[10 234,00000](#)

12	1990000RT00	Poplatek za skládku bioodpadu	t	20,46800	688,00	14 081,98	800-1	Firemní
-----------	-------------	-------------------------------	---	----------	--------	-----------	-------	---------

LBK 12 (1)

množství určeno odborným odhadem

2 kg biomasy/m2

[Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 10234,00000*0,002](#)

[20,46800](#)

13	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	6,15977	1 690,00	10 410,01	823-1	RTS 23/II
-----------	--------------	---	---	---------	----------	-----------	-------	-----------

[Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :](#)

[9 :](#)

[Součet : 6,15977](#)

[6,15977](#)

Celkem						236 265,65		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

C:	02	LBK 12 (1)
C:	02-04	Následná péče 3. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl 09	NÁSLEDNÁ PÉČE 3. ROK					236 044,45		
1	184807602R00	Ožínání sazenic ve čtverci 1 x 1 m	kus	560,00000	9,40	5 264,00	831-2	RTS 23/II
		<i>3x, keře, odrostky, (2x jaro, 1x podzim) s ponecháním biomasy</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 44 z části: "02" - "02-01" : 240,00000			240,00000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 68 z části: "02" - "02-01" : 320,00000			320,00000			
2	185804213R00	Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny solitérní	m2	84,00000	23,80	1 999,20	823-1	RTS 23/II
		<i>3x solitérní stromy</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 z části: "02" - "02-01" : 28,00000*3			84,00000			
3	185804311R00	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	80,40000	592,10	47 604,84	823-1	RTS 23/II
		<i>6x 50 l/strom ok 6-8, 30 l/odrostek, 15 l/keř</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 68 z části: "02" - "02-01" : 320,00000*0,09			28,80000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 44 z části: "02" - "02-01" : 240,00000*0,18			43,20000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 z části: "02" - "02-01" : 28,00000*0,3			8,40000			
4	08211320Rx	Voda na zálivku	m3	80,40000	79,00	6 351,60		Firemní
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 80,40000			80,40000			
5	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	80,40000	721,00	57 968,40	823-1	RTS 23/II
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 80,40000			80,40000			
6	121T12	Odstranění kotvení stromů	ks	28,00000	39,60	1 108,80		Firemní
		<i>Včetně likvidace a odvozu</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 z části: "02" - "02-01" : 28,00000			28,00000			
7	12f	Výchovný řez stromů	ks	9,33324	42,80	399,46		Firemní
		<i>1/3 nákladu</i>						
		<i>solitérní stromy ok 6-8, 3. rok NP</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 z části: "02" - "02-01" : 28,00000*0,33333			9,33324			
8	184921093R00	Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	102,66284	66,50	6 827,08	823-1	RTS 23/II
		<i>1/3 nákladu</i>						
		<i>doplnění mulče 1 m2 solitérní stromy, 0,5 m2 odrostky, 0,5 m2 keře, tl. 10 cm, v 3. roce NP</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 560,00000*0,16666			93,32960			
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 9,33324			9,33324			
9	100088	Štěpka	m3	10,26628	1 182,50	12 139,88		Firemní

Položkový soupis prací a dodávek

C:	02	LBK 12 (1)
C:	02-04	Následná péče 3. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

tl. 10 cm

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 102,66280*0,1](#)

[10,26628](#)

10	169752	Kontrola a oprava oplocenek	m	750,00000	44,00	33 000,00		Firemní
-----------	--------	-----------------------------	---	-----------	-------	-----------	--	---------

včetně materiálu

[Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: "02" - "02-01" : 750,00000](#)

[750,00000](#)

11	111104311R00	Pokosení trávníku trávník luční, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením	m2	10 234,00000	3,80	38 889,20	823-1	RTS 23/II
-----------	--------------	--	----	--------------	------	-----------	-------	-----------

Management travnatých ploch - rozvojová péče nezbytná pro správný rozvoj travního společenstva

Ručně vedenou lištovou sekačkou nebo křovinořezem

LBK 12 (1)

2x ročně, s odvozem biomasy

[Odkaz na mn. položky pořadí 98 z části: "02" - "02-01" : 5117,00000*2](#)

[10 234,00000](#)

12	1990000RT00	Poplatek za skládku bioodpadu	t	20,46800	688,00	14 081,98	800-1	Firemní
-----------	-------------	-------------------------------	---	----------	--------	-----------	-------	---------

LBK 12 (1)

množství určeno odborným odhadem

2 kg biomasy/m2

[Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 10234,00000*0,002](#)

[20,46800](#)

13	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	6,15977	1 690,00	10 410,01	823-1	RTS 23/II
-----------	--------------	---	---	---------	----------	-----------	-------	-----------

[Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :](#)

[9 :](#)

[Součet : 6,15977](#)

[6,15977](#)

Celkem						236 044,45		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

C:	03	LBK 12 (2)
C:	03-01	Založení LBK 12 (2)

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl 01	ZHOTOVENÍ OPLOCENKY						275 741,17	
1	187966	Zhotovení oplocenky	m	1 154,00000	101,20	116 784,80		Firemní

Kotvení opěrných kůlů včetně zavětrování, natažení pletiva, kotveno hřebíky, včetně kotvícího materiálu.). Sloupky umístěny po 3 metrech, na každém 3. sloupku, na rohových sloupcích a u branek bude provedeno zavětrování na obě strany vzpěrami z tvrdého dřeva (délka 2 m), pletivo bude přibito v každém poli k zemi

2	11111281263x	Lesnické pletivo, 1600/23/1,6-2	m	1 327,10000	46,90	62 240,99		Firemní
---	--------------	---------------------------------	---	-------------	-------	-----------	--	---------

rezerva 15%

[Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1154,00000*1,15](#)

[1 327,10000](#)

3	101724	Dubové kůly štípané 200cm	ks	384,66628	123,50	47 506,29		Firemní
---	--------	---------------------------	----	-----------	--------	-----------	--	---------

Prům. min. 15 cm

rozestupy 3 m

[Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1154,01038*0,333333](#)

[384,66628](#)

4	1111128274	Dubové kůly štípané 170 cm	ks	128,22222	79,00	10 129,56		Firemní
---	------------	----------------------------	----	-----------	-------	-----------	--	---------

zavětrování každý 3. kůl

[Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1154,01152*0,111111111](#)

[128,22222](#)

5	187996x	Brána, zhotovení vč. osazení	ks	8,00000	1 267,60	10 140,80		Firemní
---	---------	------------------------------	----	---------	----------	-----------	--	---------

š. cca 3 m, 2 ks/ oplocenka

6	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	17,12351	1 690,00	28 938,73	823-1	RTS 23/II
---	--------------	---	---	----------	----------	-----------	-------	-----------

[Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :](#)

[2, 3, 4, 5 :](#)

[Součet : 17,12351](#)

[17,12351](#)

Díl 02	VÝSADBA SOLITERNÍCH STROMŮ						323 230,24	
7	183204RT00	Vytýčení výsadeb	ks	56,00000	69,90	3 914,40		Firemní

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 56,00000](#)

[56,00000](#)

8	183101115R00	Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,125 do 0,4 m3	kus	56,00000	575,30	32 216,80	823-1	RTS 23/II
---	--------------	--	-----	----------	--------	-----------	-------	-----------

solitery, vel. ok 6/8

9	184102113R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 300 do 400 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,	kus	56,00000	306,60	17 169,60	823-1	RTS 23/II
---	--------------	--	-----	----------	--------	-----------	-------	-----------

solitery, vel. ok 6/8

Položkový soupis prací a dodávek

C:	03	LBK 12 (2)
C:	03-01	Založení LBK 12 (2)

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 56,00000](#)

56,00000

10	1848RT00	Řez korun stromů po výsadbě průměr koruny do 2m	kus	56,00000	346,10	19 381,60	823-1	Firemní
----	----------	---	-----	----------	--------	-----------	-------	---------

solitéry, vel. ok 6/8

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 56,00000](#)

56,00000

11	185802114T00	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině jednotlivě	ks	168,00000	6,60	1 108,80	823-1	Firemní
----	--------------	---	----	-----------	------	----------	-------	---------

solitéry, vel. ok 6/8 - 3 ks

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 56,00000*3](#)

168,00000

12	100068	NPK dlouhodobé tabletové hnojivo 10g	ks	168,00000	1,35	226,80		Firemní
----	--------	--------------------------------------	----	-----------	------	--------	--	---------

[Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 168,00000](#)

168,00000

13	18580RT00	Aplikace půdního kondicionéru k rostlinám v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	56,00000	54,30	3 040,80	823-1	Firemní
----	-----------	---	----	----------	-------	----------	-------	---------

[Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 56,00000](#)

56,00000

14	10391505.AR	kondicionér do půdy fyzikální; balení po 20 kg; pro použití v degranovaných nebo problem.půdách, zvyšuje vodní retenční kapacitů půdy a přístupnost hnojiv	kg	22,40000	567,50	12 712,00		Firemní
----	-------------	--	----	----------	--------	-----------	--	---------

[Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 56,00000*0,4](#)

22,40000

15	184202112R00	Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 3 m	kus	56,00000	492,20	27 563,20	823-1	RTS 23/II
----	--------------	--	-----	----------	--------	-----------	-------	-----------

solitéry, vel. ok 6/8

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 56,00000](#)

56,00000

16	101731	Kůl frézovaný a fazetou a špicí, délka 2,5m, průměr 6-8 cm	ks	168,00000	167,50	28 140,00		Firemní
----	--------	--	----	-----------	--------	-----------	--	---------

délka 2,5 m, 3 ks/strom

[Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 56,00000*3](#)

168,00000

17	101732	Příčka délka 40 cm, průměr 4-6 cm	ks	168,00000	12,80	2 150,40		Firemní
----	--------	-----------------------------------	----	-----------	-------	----------	--	---------

3 ks/strom

[Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 168,00000](#)

168,00000

18	60850T	Úvazek šířka 20 mm, plochý, 1,65m/strom	m	95,20000	10,10	961,52		Firemní
----	--------	---	---	----------	-------	--------	--	---------

Úvazek 20 mm, plochý, z přírodních materiálů, 1,7 m/strom solitérní a alejový, 0,8 m/odrostek

[Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 56,00000*1,7](#)

95,20000

19	900404	Zhotovení nátěru kmene na ochranu před škodami způsobenými teplotními vlivy	kus	56,00000	30,00	1 680,00		Firemní
----	--------	---	-----	----------	-------	----------	--	---------

cca 200g/strom

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 56,00000](#)

56,00000

20	1111128108	Nátěr proti korní spále	kg	11,20000	805,00	9 016,00		Firemní
----	------------	-------------------------	----	----------	--------	----------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

C:	03	LBK 12 (2)
C:	03-01	Založení LBK 12 (2)

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

200 g/strom

[Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 56,00000*0,2](#)

11,20000

21	18410RT00	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině a na svahu do 1:5 o průměru kmene do 0,5 m	kus	56,00000	65,90	3 690,40	823-1	Firemní
----	-----------	---	-----	----------	-------	----------	-------	---------

stromy vel. ok 6/8

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 56,00000](#)

56,00000

22	184921096R00	Mulčování tloušťka přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	56,00000	121,40	6 798,40	823-1	RTS 23/II
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------

1 m2/stromy vel. ok 6/8

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 56,00000](#)

56,00000

23	100088	Štěpka	m3	8,40000	1 182,50	9 933,00		Firemní
----	--------	--------	----	---------	----------	----------	--	---------

tl. 15 cm

[Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 56,00000*0,15](#)

8,40000

24	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	5,60000	592,10	3 315,76	823-1	RTS 23/II
----	--------------	---------------------------------------	----	---------	--------	----------	-------	-----------

2x 50l/strom vel. ok 6/8

[Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 56,00000*0,1](#)

5,60000

25	08211320Rx	Voda na závluku	m3	5,60000	79,00	442,40		Firemní
----	------------	-----------------	----	---------	-------	--------	--	---------

[Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 5,60000](#)

5,60000

26	185851111R00	Dovoz vody pro závluku rostlin dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	5,60000	721,00	4 037,60	823-1	RTS 23/II
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	-----------

[Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 5,60000](#)

5,60000

27	11111281533	Acer campestre, bal., ok 6/8	ks	3,00000	1 754,50	5 263,50		Firemní
28	1111128058	Acer platanoides, bal., ok 6/8	kus	2,00000	1 557,50	3 115,00		Firemní
29	R026870006/39T	Acer pseudoplatanus, bal., ok 6/8	kus	2,00000	1 557,50	3 115,00		Firemní
30	R11111281446	Betula pendula, bal., ok 6-8	ks	4,00000	2 150,00	8 600,00		Firemní
31	026840183T	Carpinus betulus, bal., ok 6/8	kus	2,00000	1 754,50	3 509,00		Firemní
32	100016	Fraxinus excelsior, bal. ok 6/8	ks	3,00000	2 555,00	7 665,00		Firemní
33	026880823T	Prunus avium, bal., ok 6/8	kus	4,00000	2 365,00	9 460,00		Firemní
34	026880849T	Prunus padus, bal. ok 6/8	kus	8,00000	2 265,00	18 120,00		Firemní
35	11111282344	Pyrus pyraeaster, bal., ok 6/8	ks	3,00000	1 557,50	4 672,50		Firemní
36	11111281396	Quercus petraea, bal., ok 6/8	ks	3,00000	2 600,00	7 800,00		Firemní
37	1111127931	Quercus robur, bal., ok 6/8	ks	5,00000	1 951,50	9 757,50		Firemní

Položkový soupis prací a dodávek

C:	03	LBK 12 (2)
C:	03-01	Založení LBK 12 (2)

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

38	11111281397	Salix alba, bal., ok 6/8	ks	1,00000	1 863,00	1 863,00		Firemní
39	R026840911T1	Salix fragilis, bal., ok 6/8	kus	1,00000	3 140,00	3 140,00		Firemní
40	11111281895	Sorbus torminalis, bal., ok 6/8	ks	4,00000	3 135,00	12 540,00		Firemní
41	11111281920	Tilia cordata, bal., ok 6/8	ks	5,00000	1 951,50	9 757,50		Firemní
42	026881284T	Tilia platyphyllos, bal., ok 6/8	kus	2,00000	1 951,50	3 903,00		Firemní
43	R11111282598	Ulmus minor, bal., ok 6/8	ks	4,00000	2 500,00	10 000,00		Firemní
44	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	7,95844	1 690,00	13 449,76	823-1	RTS 23/II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

12, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 23, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 :

Součet : 7,95844

7,95844

Díl 03	VÝSADBA ODROSTKŮ						529 553,58	
45	183204RT00	Vytýčení výsadeb	ks	432,00000	69,90	30 196,80		Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 432,00000

432,00000

46	183101114R00	Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,05 do 0,125 m3	kus	432,00000	107,30	46 353,60	823-1	RTS 23/II
----	--------------	---	-----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

odrostky

47	184102112R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 200 do 300 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,	kus	432,00000	116,80	50 457,60	823-1	RTS 23/II
----	--------------	--	-----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

odrostky

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 432,00000

432,00000

48	185802114T00	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině jednotlivě	ks	864,00000	6,60	5 702,40	823-1	Firemní
----	--------------	---	----	-----------	------	----------	-------	---------

2 ks/odrostek

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 432,00000*2

864,00000

49	100068	NPK dlouhodobé tabletové hnojivo 10g	ks	864,00000	1,35	1 166,40		Firemní
----	--------	--------------------------------------	----	-----------	------	----------	--	---------

2 ks/odrostek

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 864,00000

864,00000

50	18580RT00	Applikace půdního kondicionéru k rostlinám v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	432,00000	54,30	23 457,60	823-1	Firemní
----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	-------	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 432,00000

432,00000

51	10391505.AR	kondicionér do půdy fyzikální; balení po 20 kg; pro použití v degranovaných nebo problem.půdách, zvyšuje vodní retenční kapacitu půdy a přístupnost hnojiv	kg	64,80000	567,50	36 774,00		Firemní
----	-------------	--	----	----------	--------	-----------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

C:	03	LBK 12 (2)
C:	03-01	Založení LBK 12 (2)

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

150g/odrostek

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 432,00000*0,15

64,80000

52	184215112	Ukotvení dřeviny jedním kulem délky přes 1 do 2 m	ks	432,00000	126,10	54 475,20		Firemní
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------	--	---------

odrostky

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 432,00000

432,00000

53	111112793	Kůl frézovaný se špicí 6-8 cm, délka 200 cm	ks	432,00000	141,50	61 128,00		Firemní
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------	--	---------

délka 2 m, 1 ks/odrostek

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 432,00000

432,00000

54	60850T	Úvazek šířka 20 mm, plochý, 1,65m/strom	m	345,60000	10,10	3 490,56		Firemní
----	--------	---	---	-----------	-------	----------	--	---------

0,8 m/odrostek

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 432,00000*0,8

345,60000

55	184921096R00	Mulčování tloušťka přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	216,00000	121,40	26 222,40	823-1	RTS 23/II
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

0,5 m2/odrostek

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 432,00000*0,5

216,00000

56	100088	Štěpka	m3	32,40000	1 182,50	38 313,00		Firemní
----	--------	--------	----	----------	----------	-----------	--	---------

tl. 15 cm

Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 216,00000*0,15

32,40000

57	185804311R00	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	17,28000	592,10	10 231,49	823-1	RTS 23/II
----	--------------	---------------------------------------	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

2x20 l/odrostek

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 432,00000*0,04

17,28000

58	08211320Rx	Voda na závlivku	m3	17,28000	79,00	1 365,12		Firemní
----	------------	------------------	----	----------	-------	----------	--	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 17,28000

17,28000

59	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	17,28000	721,00	12 458,88	823-1	RTS 23/II
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 17,28000

17,28000

60	111112768	Acer campestre, bal., odrostek nad 121 cm	ks	54,00000	155,50	8 397,00		Firemní
61	1111127880	Acer platanoides, bal., odrostek nad 121 cm	ks	18,00000	128,00	2 304,00		Firemní
62	111112769	Carpinus betulus, bal., odrostek nad 121 cm	ks	72,00000	335,00	24 120,00		Firemní
63	R026840402T	Fraxinus excelsior, bal., odrostek nad 121 cm	kus	36,00000	79,00	2 844,00		Firemní
64	R1111127701	Prunus avium, bal., odrostek nad 121 cm	ks	36,00000	157,50	5 670,00		Firemní
65	111112765	Quercus petraea, bal., odrostek nad 121 cm	ks	108,00000	177,50	19 170,00		Firemní

Položkový soupis prací a dodávek

C:	03	LBK 12 (2)
C:	03-01	Založení LBK 12 (2)

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

66	111112772	Sorbus torminalis, bal., odrostek nad 121 cm	ks	36,00000	414,00	14 904,00		Firemní
67	11111281467	Tilia platyphyllos, bal., odrostek nad 121 cm	ks	54,00000	157,50	8 505,00		Firemní
68	11111281904	Ulmus minor, bal., odrostek nad 121 cm	ks	18,00000	79,00	1 422,00		Firemní
69	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svíslého přesunu	t	23,91984	1 690,00	40 424,53	823-1	RTS 23/II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

49, 51, 54, 56, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68 :

Součet : 23,91984

23,91984

Díl	04	VÝSADBA KEŘŮ				334 332,03		
70	183204RT0k	Vytýčení výsadeb	ks	430,00000	116,00	49 880,00		Firemní
71	183101113R00	Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,02 do 0,05 m3	kus	430,00000	31,20	13 416,00	823-1	RTS 23/II

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 430,00000

430,00000

72	184102111R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 100 do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,	kus	430,00000	70,90	30 487,00	823-1	RTS 23/II
----	--------------	--	-----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 430,00000

430,00000

73	185802114T00	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině jednotlivě	ks	430,00000	6,60	2 838,00	823-1	Firemní
----	--------------	---	----	-----------	------	----------	-------	---------

1 tb./keř

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 430,00000

430,00000

74	100068	NPK dlouhodobé tabletové hnojivo 10g	ks	430,00000	1,35	580,50		Firemní
----	--------	--------------------------------------	----	-----------	------	--------	--	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 430,00000

430,00000

75	18580RT00	Aplikace půdního kondicionéru k rostlinám v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	430,00000	54,30	23 349,00	823-1	Firemní
----	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 430,00000

430,00000

76	10391505.AR	kondicionér do půdy fyzikální; balení po 20 kg; pro použití v degranovaných nebo problem.půdách, zvyšuje vodní retenční kapacitu půdy a přístupnost hnojiv	kg	17,20000	567,50	9 761,00		Firemní
----	-------------	--	----	----------	--------	----------	--	---------

40 g/keř

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 430,00000*0,04

17,20000

77	184921093R00	Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	215,00000	66,50	14 297,50	823-1	RTS 23/II
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

tl. 10 cm

0,5 m2/keř

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 430,00000*0,5

215,00000

Položkový soupis prací a dodávek

C:	03	LBK 12 (2)
C:	03-01	Založení LBK 12 (2)

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
78	100088	Štěpka <i>tl. 10 cm</i> Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 215,00000*0,1	m3	21,50000	1 182,50	25 423,75		Firemní
				21,50000				
79	R184900001T00	Osazení kůlů osazení opěrných tyček vinné révy, Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 430,00000	kus	430,00000	196,80	84 624,00	823-1	Firemní
				430,00000				
80	11111281937	Kotvící kůl se špicí - 30 mm x 40 mm x 1000 mm <i>značkovací kůl</i> <i>1 ks/keř</i> Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 430,00000	ks	430,00000	22,70	9 761,00		Firemní
				430,00000				
81	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2, <i>2x 15 l/keř</i> Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 430,00000*0,03	m3	12,90000	592,10	7 638,09	823-1	RTS 23/II
				12,90000				
82	08211320Rx	Voda na zálivku Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 12,90000	m3	12,90000	79,00	1 019,10		Firemní
				12,90000				
83	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 12,90000	m3	12,90000	721,00	9 300,90	823-1	RTS 23/II
				12,90000				
84	026880231T	Corylus avellana, kont., vel. 40-60 cm	kus	37,00000	53,00	1 961,00		Firemní
85	111	Cornus mas, kont., vel. 40-60 cm	ks	37,00000	83,00	3 071,00		Firemní
86	026870018/18T	Crataegus monogyna, kont., vel. 40-60 cm	kus	23,00000	53,00	1 219,00		Firemní
87	026880510T	Ligustrum vulgare, kont., vel. 40-60 cm	ks	37,00000	53,00	1 961,00		Firemní
88	026880858T	Prunus spinosa, kont., vel. 40-60 cm	kus	23,00000	53,00	1 219,00		Firemní
89	0268700381T	Rhamnus cathartica, kont., vel. 40-60 cm	kus	23,00000	53,00	1 219,00		Firemní
90	026840881T	Salix caprea, kont., vel. 40-60 cm	kus	9,00000	31,50	283,50		Firemní
91	026840977T	Staphylea pinnata, kont., vel. 40-60 cm	kus	9,00000	177,50	1 597,50		Firemní
92	026881318T	Viburnum opulus, kont., vel. 40-60 cm	kus	32,00000	53,00	1 696,00		Firemní
93	026880296T	Euonymus europaea, kont., vel. 40-60 cm	kus	47,00000	31,50	1 480,50		Firemní
94	101240	Euonymus verrucosus, kont., vel. 40-60 cm	ks	13,00000	96,50	1 254,50		Firemní
95	026840582T	Lonicera xylosteum, kont., vel. 40-60 cm	kus	47,00000	53,00	2 491,00		Firemní
96	026880969T	Sambucus nigra, kont., vel. 40-60 cm	kus	40,00000	96,50	3 860,00		Firemní
97	111112803	Swida sanguinea, kont., vel. 40-60 cm	ks	20,00000	53,00	1 060,00		Firemní

Položkový soupis prací a dodávek

C:	03	LBK 12 (2)
C:	03-01	Založení LBK 12 (2)

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

98	111112804	Viburnum lantana, kont., vel. 40-60 cm	ks	33,00000	53,00	1 749,00		Firemní
99	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	15,28650	1 690,00	25 834,19	823-1	RTS 23/II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

74, 76, 78, 80, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98 :

Součet : 15,28650

15,28650

Díl	05	ZALOŽENÍ LUČNÍHO TRÁVNÍKU VÝSEVEM				557 492,96		
100	183403112R00	Obdělávání půdy oráním do hloubky přes 100 do 200 mm, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	7 972,00000	4,50	35 874,00	823-1	RTS 23/II

Plocha travních porostů celkem; výměra stanovená z výkresu

101	183403151R00	Obdělávání půdy smykováním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	15 944,00000	3,70	58 992,80	823-1	RTS 23/II
-----	--------------	--	----	--------------	------	-----------	-------	-----------

2x

Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 7972,00000*2

15 944,00000

102	183403152R00	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	15 944,00000	1,90	30 293,60	823-1	RTS 23/II
-----	--------------	--	----	--------------	------	-----------	-------	-----------

2x

Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 7972,00000*2

15 944,00000

103	180401211R00	Založení trávníku luční trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7 972,00000	11,50	91 678,00	823-1	RTS 23/II
-----	--------------	---	----	-------------	-------	-----------	-------	-----------

plocha zakládaného trávníku mimo prochy zakládané mulčovaným senem

vč. shrabání, naložení, odvozu odpadu, složení a skládkování

Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 7972,00000

7 972,00000

104	101703	Bělokarpatská regionální směs - travobíliné osivo 10% bylin	kg	15,94400	4 100,00	65 370,40		Firemní
-----	--------	---	----	----------	----------	-----------	--	---------

výsevek 2g/m2

Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 7972,00000*0,002

15,94400

105	183403152R00	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	15 944,00000	1,90	30 293,60	823-1	RTS 23/II
-----	--------------	--	----	--------------	------	-----------	-------	-----------

2x; zapravení osiva

Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 7972,00000*2

15 944,00000

106	183403161R00	Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	15 944,00000	1,90	30 293,60	823-1	RTS 23/II
-----	--------------	---	----	--------------	------	-----------	-------	-----------

2x; zapravení osiva

Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 15944,00000

15 944,00000

Položkový soupis prací a dodávek

C:	03	LBK 12 (2)
C:	03-01	Založení LBK 12 (2)

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

107	111104311R00	Pokosení trávníku trávník luční, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením	m2	47 832,00000	3,80	181 761,60	823-1	RTS 23/II
------------	--------------	--	----	--------------	------	------------	-------	-----------

odplevelovací seč

vč. shrabání, naložení, odvozu odpadu, složení na skládku

[Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 7972,00000*6](#)

[47 832,00000](#)

108	1990000RT00	Poplatek za skládku bioodpadu	t	47,83200	688,00	32 908,42	800-1	Firemní
------------	-------------	-------------------------------	---	----------	--------	-----------	-------	---------

množství určeno odborným odhadem

[Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 47832,00000*0,001](#)

[47,83200](#)

109	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	0,01594	1 690,00	26,94	823-1	RTS 23/II
------------	--------------	---	---	---------	----------	-------	-------	-----------

[Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :](#)

[104 :](#)

[Součet : 0,01594](#)

[0,01594](#)

Celkem						2 020 349,98		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

C:	03	LBK 12 (2)
C:	03-02	Následná péče 1. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl 07	NÁSLEDNÁ PÉČE 1. ROK					359 835,05		
1	184807602R00	Ožínání sazenic ve čtverci 1 x 1 m	kus	862,00000	9,40	8 102,80	831-2	RTS 23/II
		<i>3x, keře, odrostky, (2x jaro, 1x podzim) s ponecháním biomasy</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 z části: "03" - "03-01" : 430,00000			430,00000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 45 z části: "03" - "03-01" : 432,00000			432,00000			
2	185804213R00	Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny solitérní	m2	168,00000	23,80	3 998,40	823-1	RTS 23/II
		<i>3x solitérní stromy</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 56,00000*3			168,00000			
3	R169750xx	Kontrola a doplnění kotvicích prvků	ks	56,00000	47,50	2 660,00		Firemní
		<i>včetně materiálu, solitérní stromy</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 z části: "03" - "03-01" : 56,00000			56,00000			
4	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	133,26000	592,10	78 903,25	823-1	RTS 23/II
		<i>6x 50 l/strom ok 6-8, 30 l/odrostek, 15 l/keř</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 z části: "03" - "03-01" : 430,00000*0,09			38,70000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 z části: "03" - "03-01" : 432,00000*0,18			77,76000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 56,00000*0,3			16,80000			
5	08211320Rx	Voda na zálivku	m3	133,26000	79,00	10 527,54		Firemní
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 133,26000			133,26000			
6	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	133,26000	563,50	75 092,01	823-1	RTS 23/II
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 133,26000			133,26000			
7	12f	Výchovný řez stromů	ks	18,66648	42,80	798,93		Firemní
		<i>1/3 nákladu</i>						
		<i>solitérní stromy ok 6-8, 3. rok NP</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 56,00000*0,33333			18,66648			
8	184921093R00	Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	162,32740	66,50	10 794,77	823-1	RTS 23/II
		<i>1/3 nákladu</i>						
		<i>doplnění mulče 1 m2 solitérní stromy, 0,5 m2 odrostky, 0,5 m2 keře, tl. 10 cm, v 3. roce NP</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 862,00000*0,16666			143,66092			
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 56,00000*0,33333			18,66648			
9	100088	Štěpka	m3	16,23274	1 182,50	19 195,22		Firemní

Položkový soupis prací a dodávek

C:	03	LBK 12 (2)
C:	03-02	Následná péče 1. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

tl. 10 cm

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 162,32740*0,1](#)

[16,23274](#)

10	169752	Kontrola a oprava oplocenek	m	1 154,00000	44,00	50 776,00		Firemní
-----------	--------	-----------------------------	---	-------------	-------	-----------	--	---------

včetně materiálu

[Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: "03" - "03-01" : 1154,00000](#)

[1 154,00000](#)

11	111104311R00	Pokosení trávníku trávník luční, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením	m2	15 944,00000	3,80	60 587,20	823-1	RTS 23/II
-----------	--------------	--	----	--------------	------	-----------	-------	-----------

Management travnatých ploch - rozvojová péče nezbytná pro správný rozvoj travního společenstva

Ručně vedenou lištovou sekačkou nebo křovinořezem

LBK 12 (2)

2x ročně, s odvozem biomasy

[Odkaz na mn. položky pořadí 100 z části: "03" - "03-01" : 7972,00000*2](#)

[15 944,00000](#)

12	1990000RT00	Poplatek za skládku bioodpadu	t	31,88800	688,00	21 938,94	800-1	Firemní
-----------	-------------	-------------------------------	---	----------	--------	-----------	-------	---------

LBK 12 (2)

množství určeno odborným odhadem

2 kg biomasy/m2

[Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 15944,00000*0,002](#)

[31,88800](#)

13	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	9,73964	1 690,00	16 459,99	823-1	RTS 23/II
-----------	--------------	---	---	---------	----------	-----------	-------	-----------

[Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :](#)

[9 :](#)

[Součet : 9,73964](#)

[9,73964](#)

Celkem						359 835,05		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

C:	03	LBK 12 (2)
C:	03-03	Následná péče 2. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl 08	NÁSLEDNÁ PÉČE 2. ROK					380 823,50		
1	184807602R00	Ožínání sazenic ve čtverci 1 x 1 m	kus	862,00000	9,40	8 102,80	831-2	RTS 23/II
		<i>3x, keře, odrostky, (2x jaro, 1x podzim) s ponecháním biomasy</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 z části: "03" - "03-01" : 430,00000			430,00000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 45 z části: "03" - "03-01" : 432,00000			432,00000			
2	185804213R00	Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny solitérní	m2	168,00000	23,80	3 998,40	823-1	RTS 23/II
		<i>3x solitérní stromy</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 56,00000*3			168,00000			
3	R169750xx	Kontrola a doplnění kotvicích prvků	ks	56,00000	47,50	2 660,00		Firemní
		<i>včetně materiálu, solitérní stromy</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 z části: "03" - "03-01" : 56,00000			56,00000			
4	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	133,26000	592,10	78 903,25	823-1	RTS 23/II
		<i>6x 50 l/strom ok 6-8, 30 l/odrostek, 15 l/keř</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 z části: "03" - "03-01" : 430,00000*0,09			38,70000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 z části: "03" - "03-01" : 432,00000*0,18			77,76000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 56,00000*0,3			16,80000			
5	08211320Rx	Voda na zálivku	m3	133,26000	79,00	10 527,54		Firemní
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 133,26000			133,26000			
6	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	133,26000	721,00	96 080,46	823-1	RTS 23/II
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 133,26000			133,26000			
7	12f	Výchovný řez stromů	ks	18,66648	42,80	798,93		Firemní
		<i>1/3 nákladu</i>						
		<i>solitérní stromy ok 6-8, 3. rok NP</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 56,00000*0,33333			18,66648			
8	184921093R00	Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	162,32740	66,50	10 794,77	823-1	RTS 23/II
		<i>1/3 nákladu</i>						
		<i>doplnění mulče 1 m2 solitérní stromy, 0,5 m2 odrostky, 0,5 m2 keře, tl. 10 cm, v 3. roce NP</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 862,00000*0,16666			143,66092			
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 56,00000*0,33333			18,66648			
9	100088	Štěpka	m3	16,23274	1 182,50	19 195,22		Firemní

Položkový soupis prací a dodávek

C:	03	LBK 12 (2)
C:	03-03	Následná péče 2. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

tl. 10 cm

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 162,32740*0,1](#)

[16,23274](#)

10	169752	Kontrola a oprava oplocenek	m	1 154,00000	44,00	50 776,00		Firemní
-----------	--------	-----------------------------	---	-------------	-------	-----------	--	---------

včetně materiálu

[Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: "03" - "03-01" : 1154,00000](#)

[1 154,00000](#)

11	111104311R00	Pokosení trávníku trávník luční, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením	m2	15 944,00000	3,80	60 587,20	823-1	RTS 23/II
-----------	--------------	--	----	--------------	------	-----------	-------	-----------

Management travnatých ploch - rozvojová péče nezbytná pro správný rozvoj travního společenstva

Ručně vedenou lištovou sekačkou nebo křovinořezem

LBK 12 (2)

2x ročně, s odvozem biomasy

[Odkaz na mn. položky pořadí 100 z části: "03" - "03-01" : 7972,00000*2](#)

[15 944,00000](#)

12	1990000RT00	Poplatek za skládku bioodpadu	t	31,88800	688,00	21 938,94	800-1	Firemní
-----------	-------------	-------------------------------	---	----------	--------	-----------	-------	---------

LBK 12 (2)

množství určeno odborným odhadem

2 kg biomasy/m2

[Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 15944,00000*0,002](#)

[31,88800](#)

13	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	9,73964	1 690,00	16 459,99	823-1	RTS 23/II
-----------	--------------	---	---	---------	----------	-----------	-------	-----------

[Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :](#)

[9 :](#)

[Součet : 9,73964](#)

[9,73964](#)

Celkem						380 823,50		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

C:	03	LBK 12 (2)
C:	03-04	Následná péče 3. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl 09	NÁSLEDNÁ PÉČE 3. ROK					380 381,10		
1	184807602R00	Ožínání sazenic ve čtverci 1 x 1 m	kus	862,00000	9,40	8 102,80	831-2	RTS 23/II
		<i>3x, keře, odrostky, (2x jaro, 1x podzim) s ponecháním biomasy</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 z části: "03" - "03-01" : 430,00000			430,00000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 45 z části: "03" - "03-01" : 432,00000			432,00000			
2	185804213R00	Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny solitérní	m2	168,00000	23,80	3 998,40	823-1	RTS 23/II
		<i>3x solitérní stromy</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 56,00000*3			168,00000			
3	121T12	Odstranění kotvení stromů	ks	56,00000	39,60	2 217,60		Firemní
		<i>včetně likvidace a odvozu</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 z části: "03" - "03-01" : 56,00000			56,00000			
4	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	133,26000	592,10	78 903,25	823-1	RTS 23/II
		<i>6x 50 l/strom ok 6-8, 30 l/odrostek, 15 l/keř</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 z části: "03" - "03-01" : 430,00000*0,09			38,70000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 z části: "03" - "03-01" : 432,00000*0,18			77,76000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 56,00000*0,3			16,80000			
5	08211320Rx	Voda na zálivku	m3	133,26000	79,00	10 527,54		Firemní
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 133,26000			133,26000			
6	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	133,26000	721,00	96 080,46	823-1	RTS 23/II
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 133,26000			133,26000			
7	12f	Výchovný řez stromů	ks	18,66648	42,80	798,93		Firemní
		<i>1/3 nákladu</i>						
		<i>solitérní stromy ok 6-8, 3. rok NP</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 56,00000*0,33333			18,66648			
8	184921093R00	Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	162,32740	66,50	10 794,77	823-1	RTS 23/II
		<i>1/3 nákladu</i>						
		<i>doplnění mulče 1 m2 solitérní stromy, 0,5 m2 odrostky, 0,5 m2 keře, tl. 10 cm, v 3. roce NP</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 862,00000*0,16666			143,66092			
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 56,00000*0,33333			18,66648			
9	100088	Štěpka	m3	16,23274	1 182,50	19 195,22		Firemní

Položkový soupis prací a dodávek

C:	03	LBK 12 (2)
C:	03-04	Následná péče 3. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

tl. 10 cm

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 162,32740*0,1](#)

[16,23274](#)

10	169752	Kontrola a oprava oplocenek	m	1 154,00000	44,00	50 776,00		Firemní
-----------	--------	-----------------------------	---	-------------	-------	-----------	--	---------

včetně materiálu

[Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: "03" - "03-01" : 1154,00000](#)

[1 154,00000](#)

11	111104311R00	Pokosení trávníku trávník luční, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením	m2	15 944,00000	3,80	60 587,20	823-1	RTS 23/II
-----------	--------------	--	----	--------------	------	-----------	-------	-----------

Management travnatých ploch - rozvojová péče nezbytná pro správný rozvoj travního společenstva

Ručně vedenou lištovou sekačkou nebo křovinořezem

LBK 12 (2)

2x ročně, s odvozem biomasy

[Odkaz na mn. položky pořadí 100 z části: "03" - "03-01" : 7972,00000*2](#)

[15 944,00000](#)

12	1990000RT00	Poplatek za skládku bioodpadu	t	31,88800	688,00	21 938,94	800-1	Firemní
-----------	-------------	-------------------------------	---	----------	--------	-----------	-------	---------

LBK 12 (2)

množství určeno odborným odhadem

2 kg biomasy/m2

[Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 15944,00000*0,002](#)

[31,88800](#)

13	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	9,73964	1 690,00	16 459,99	823-1	RTS 23/II
-----------	--------------	---	---	---------	----------	-----------	-------	-----------

[Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :](#)

[9 :](#)

[Součet : 9,73964](#)

[9,73964](#)

Celkem						380 381,10		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

C:	04	LBC U Močáru
C:	04-01	Založení LBC U Močálů

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl 01	ZHOTOVENÍ OPLOCENKY						298 566,11	
1	187966	Zhotovení oplocenky	m	1 265,00000	101,20	128 018,00		Firemní

Kotvení opěrných kůlů včetně zavětrování, natažení pletiva, kotveno hřebíky, včetně kotvícího materiálu.). Sloupky umístěny po 3 metrech, na každém 3. sloupku, na rohových sloupcích a u branek bude provedeno zavětrování na obě strany vzpěrami z tvrdého dřeva (délka 2 m), pletivo bude přibito v každém poli k zemi

2	11111281263x	Lesnické pletivo, 1600/23/1,6-2	m	1 454,75000	46,90	68 227,78		Firemní
---	--------------	---------------------------------	---	-------------	-------	-----------	--	---------

rezerva 15%

[Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1265,00000*1,15](#)

[1 454,75000](#)

3	101724	Dubové kůly štípané 200cm	ks	421,66625	123,50	52 075,78		Firemní
---	--------	---------------------------	----	-----------	--------	-----------	--	---------

Prům. min. 15 cm
rozestupy 3 m

[Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1265,01140*0,333333](#)

[421,66625](#)

4	1111128274	Dubové kůly štípané 170 cm	ks	140,55556	79,00	11 103,89		Firemní
---	------------	----------------------------	----	-----------	-------	-----------	--	---------

zavětrování každý 3. kůl

[Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1265,01269*0,111111111](#)

[140,55556](#)

5	187996x	Brána, zhotovení vč. osazení	ks	6,00000	1 267,60	7 605,60		Firemní
---	---------	------------------------------	----	---------	----------	----------	--	---------

š. cca 3 m, 2 ks/ oplocenka

6	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	18,65980	1 690,00	31 535,06	823-1	RTS 23/II
---	--------------	---	---	----------	----------	-----------	-------	-----------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

2, 3, 4, 5 :

[Součet : 18,65980](#)

[18,65980](#)

Díl 02	VÝSADBA SOLITERNÍCH STROMŮ						382 202,04	
7	183204RT00	Vytýčení výsadeb	ks	66,00000	69,90	4 613,40		Firemní

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 66,00000](#)

[66,00000](#)

8	183101115R00	Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,125 do 0,4 m3	kus	66,00000	575,30	37 969,80	823-1	RTS 23/II
---	--------------	--	-----	----------	--------	-----------	-------	-----------

solitery, vel. ok 6/8

9	184102113R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 300 do 400 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,	kus	66,00000	306,60	20 235,60	823-1	RTS 23/II
---	--------------	--	-----	----------	--------	-----------	-------	-----------

solitery, vel. ok 6/8

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 66,00000](#)

[66,00000](#)

10	1848RT00	Řez korun stromů po výsadbě průměr koruny do 2m	kus	66,00000	346,10	22 842,60	823-1	Firemní
----	----------	---	-----	----------	--------	-----------	-------	---------

solitery, vel. ok 6/8

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 66,00000](#)

[66,00000](#)

11	185802114T00	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině jednotlivě	ks	198,00000	6,60	1 306,80	823-1	Firemní
----	--------------	---	----	-----------	------	----------	-------	---------

solitery, vel. ok 6/8 - 3 ks

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 66,00000*3](#)

[198,00000](#)

12	100068	NPK dlouhodobé tabletové hnojivo 10g	ks	198,00000	1,35	267,30		Firemní
----	--------	--------------------------------------	----	-----------	------	--------	--	---------

[Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 198,00000](#)

[198,00000](#)

Položkový soupis prací a dodávek

C:	04	LBC U Močáru
C:	04-01	Založení LBC U Močálů

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	18580RT00	Aplikace půdního kondicionéru k rostlinám v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	66,00000	54,30	3 583,80	823-1	Firemní
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 66,00000		66,00000				
14	10391505.AR	kondicionér do půdy fyzikální; balení po 20 kg; pro použití v degranovaných nebo problem.půdách, zvyšuje vodní retenční kapacitu půdy a přístupnost hnojiv	kg	26,40000	567,50	14 982,00		Firemní
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 66,00000*0,4		26,40000				
15	184202112R00	Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 3 m	kus	66,00000	492,20	32 485,20	823-1	RTS 23/II
		<i>solitery, vel. ok 6/8</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 66,00000		66,00000				
16	101731	Kůl frézovaný a fazetou a špicí, délka 2,5m, průměr 6-8 cm	ks	198,00000	167,50	33 165,00		Firemní
		<i>délka 2,5 m, 3 ks/strom</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 66,00000*3		198,00000				
17	101732	Příčka délka 40 cm, průměr 4-6 cm	ks	198,00000	12,80	2 534,40		Firemní
		<i>3 ks/strom</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 198,00000		198,00000				
18	60850T	Úvazek šířka 20 mm, plochý, 1,65m/strom	m	112,20000	10,10	1 133,22		Firemní
		<i>Úvazek 20 mm, plochý, z přírodních materiálů, 1,7 m/strom solitérní a alejový, 0,8 m/odrostek</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 66,00000*1,7		112,20000				
19	900404	Zhotovení nátěru kmene na ochranu před škodami způsobenými teplotními vlivy	kus	66,00000	30,00	1 980,00		Firemní
		<i>cca 200g/strom</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 66,00000		66,00000				
20	1111128108	Nátěr proti korní spále	kg	13,20000	805,00	10 626,00		Firemní
		<i>200 g/strom</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 66,00000*0,2		13,20000				
21	18410RT00	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině a na svahu do 1:5 o průměru kmene do 0,5 m	kus	66,00000	65,90	4 349,40	823-1	Firemní
		<i>stromy vel. ok 6/8</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 66,00000		66,00000				
22	184921096R00	Mulčování tloušťka přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	66,00000	121,40	8 012,40	823-1	RTS 23/II
		<i>1 m2/stromy vel. ok 6/8</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 66,00000		66,00000				
23	100088	Štěpka	m3	9,90000	1 182,50	11 706,75		Firemní
		<i>tl. 15 cm</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 66,00000*0,15		9,90000				
24	185804311R00	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	6,60000	592,10	3 907,86	823-1	RTS 23/II
		<i>2x 50l/strom vel. ok 6/8</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 66,00000*0,1		6,60000				
25	08211320Rx	Voda na závlivku	m3	6,60000	79,00	521,40		Firemní
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 6,60000		6,60000				

Položkový soupis prací a dodávek

C:	04	LBC U Močáru
C:	04-01	Založení LBC U Močálů

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

26	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	6,60000	721,00	4 758,60	823-1	RTS 23/II
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 6,60000

6,60000

27	11111281533	Acer campestre, bal., ok 6/8	ks	2,00000	1 754,50	3 509,00		Firemní
28	1111128058	Acer platanoides, bal., ok 6/8	kus	2,00000	1 557,50	3 115,00		Firemní
29	R026870006/39T	Acer pseudoplatanus, bal., ok 6/8	kus	2,00000	1 557,50	3 115,00		Firemní
30	R11111281446	Betula pendula, bal., ok 6-8	ks	4,00000	2 150,00	8 600,00		Firemní
31	026840183T	Carpinus betulus, bal., ok 6/8	kus	6,00000	1 754,50	10 527,00		Firemní
32	100016	Fraxinus excelsior, bal. ok 6/8	ks	6,00000	2 555,00	15 330,00		Firemní
33	026880823T	Prunus avium, bal., ok 6/8	kus	5,00000	2 365,00	11 825,00		Firemní
34	026880849T	Prunus padus, bal. ok 6/8	kus	5,00000	2 265,00	11 325,00		Firemní
35	11111282344	Pyrus pyraeaster, bal., ok 6/8	ks	5,00000	1 557,50	7 787,50		Firemní
36	11111281396	Quercus petraea, bal., ok 6/8	ks	3,00000	2 600,00	7 800,00		Firemní
37	1111127931	Quercus robur, bal., ok 6/8	ks	4,00000	1 951,50	7 806,00		Firemní
38	11111281397	Salix alba, bal., ok 6/8	ks	5,00000	1 863,00	9 315,00		Firemní
39	R026840911T1	Salix fragilis, bal., ok 6/8	kus	3,00000	3 140,00	9 420,00		Firemní
40	11111281895	Sorbus torminalis, bal., ok 6/8	ks	4,00000	3 135,00	12 540,00		Firemní
41	11111281920	Tilia cordata, bal., ok 6/8	ks	1,00000	1 951,50	1 951,50		Firemní
42	026881284T	Tilia platyphyllos, bal., ok 6/8	kus	2,00000	1 951,50	3 903,00		Firemní
43	R11111282598	Ulmus minor, bal., ok 6/8	ks	7,00000	2 500,00	17 500,00		Firemní
44	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	9,37959	1 690,00	15 851,51	823-1	RTS 23/II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

12, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 23, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 :

Součet : 9,37959

9,37959

Díl 03	VÝSADBA ODROSTKŮ	1 559 241,09		
---------------	-------------------------	---------------------	--	--

45	183204RT00	Vytýčení výsadeb	ks	1 272,00000	69,90	88 912,80		Firemní
----	------------	------------------	----	-------------	-------	-----------	--	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 1272,00000

1 272,00000

46	18310114R00	Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,05 do 0,125 m3	kus	1 272,00000	107,30	136 485,60	823-1	RTS 23/II
----	-------------	---	-----	-------------	--------	------------	-------	-----------

odrostky

47	184102112R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 200 do 300 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,	kus	1 272,00000	116,80	148 569,60	823-1	RTS 23/II
----	--------------	--	-----	-------------	--------	------------	-------	-----------

odrostky

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 1272,00000

1 272,00000

48	185802114T00	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině jednotlivě	ks	2 544,00000	6,60	16 790,40	823-1	Firemní
----	--------------	---	----	-------------	------	-----------	-------	---------

2 ks/odrostek

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 1272,00000*2

2 544,00000

49	100068	NPK dlouhodobé tabletové hnojivo 10g	ks	2 544,00000	1,35	3 434,40		Firemní
----	--------	--------------------------------------	----	-------------	------	----------	--	---------

2 ks/odrostek

Položkový soupis prací a dodávek

C:	04	LBC U Močáru
C:	04-01	Založení LBC U Močálů

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

[Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 2544,00000](#)

2 544,00000

50	18580RT00	Aplikace půdního kondicionéru k rostlinám v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	1 272,00000	54,30	69 069,60	823-1	Firemní
----	-----------	---	----	-------------	-------	-----------	-------	---------

[Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 1272,00000](#)

1 272,00000

51	10391505.AR	kondicionér do půdy fyzikální; balení po 20 kg; pro použití v degranovaných nebo problem.půdách, zvyšuje vodní retenční kapacitu půdy a přístupnost hnojiv	kg	190,80000	567,50	108 279,00		Firemní
----	-------------	--	----	-----------	--------	------------	--	---------

150g/odrostek

[Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 1272,00000*0,15](#)

190,80000

52	184215112	Ukotvení dřeviny jedním kůlem délky přes 1 do 2 m	ks	1 272,00000	126,10	160 399,20		Firemní
----	-----------	---	----	-------------	--------	------------	--	---------

odrostky

[Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 1272,00000](#)

1 272,00000

53	111112793	Kůl frézovaný se špicí 6-8 cm, délka 200 cm	ks	1 272,00000	141,50	179 988,00		Firemní
----	-----------	---	----	-------------	--------	------------	--	---------

délka 2 m, 1 ks/odrostek

[Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 1272,00000](#)

1 272,00000

54	60850T	Úvazek šířka 20 mm, plochý, 1,65m/strom	m	1 017,60000	10,10	10 277,76		Firemní
----	--------	---	---	-------------	-------	-----------	--	---------

0,8 m/odrostek

[Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 1272,00000*0,8](#)

1 017,60000

55	184921096R00	Mulčování tloušťka přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	636,00000	121,40	77 210,40	823-1	RTS 23/II
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

0,5 m2/odrostek

[Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 1272,00000*0,5](#)

636,00000

56	100088	Štěpka	m3	95,40000	1 182,50	112 810,50		Firemní
----	--------	--------	----	----------	----------	------------	--	---------

tl. 15 cm

[Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 636,00000*0,15](#)

95,40000

57	185804311R00	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	50,88000	592,10	30 126,05	823-1	RTS 23/II
----	--------------	---------------------------------------	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

2x20 l/odrostek

[Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 1272,00000*0,04](#)

50,88000

58	08211320Rx	Voda na závlivku	m3	50,88000	79,00	4 019,52		Firemní
----	------------	------------------	----	----------	-------	----------	--	---------

[Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 50,88000](#)

50,88000

59	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	50,88000	721,00	36 684,48	823-1	RTS 23/II
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

[Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 50,88000](#)

50,88000

60	111112768	Acer campestre, bal., odrostek nad 121 cm	ks	159,00000	155,50	24 724,50		Firemní
61	1111127880	Acer platanoides, bal., odrostek nad 121 cm	ks	53,00000	128,00	6 784,00		Firemní
62	111112769	Carpinus betulus, bal., odrostek nad 121 cm	ks	212,00000	335,00	71 020,00		Firemní
63	R026840402T	Fraxinus excelsior, bal., odrostek nad 121 cm	kus	106,00000	79,00	8 374,00		Firemní
64	R1111127701	Prunus avium, bal., odrostek nad 121 cm	ks	106,00000	157,50	16 695,00		Firemní
65	111112765	Quercus petraea, bal., odrostek nad 121 cm	ks	318,00000	177,50	56 445,00		Firemní
66	111112772	Sorbus torminalis, bal., odrostek nad 121 cm	ks	106,00000	414,00	43 884,00		Firemní
67	11111281467	Tilia platyphyllos, bal., odrostek nad 121 cm	ks	159,00000	157,50	25 042,50		Firemní
68	11111281904	Ulmus minor, bal., odrostek nad 121 cm	ks	53,00000	79,00	4 187,00		Firemní

Položkový soupis prací a dodávek

C:	04	LBC U Močáru
C:	04-01	Založení LBC U Močálů

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

69	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	70,43064	1 690,00	119 027,78	823-1	RTS 23/II
----	--------------	---	---	----------	----------	------------	-------	-----------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
49, 51, 54, 56, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68 :
Součet : 70,43064

70,43064

Díl 04	VÝSADBA KEŘŮ	295 265,65
--------	--------------	------------

70	183204RT0k	Vytýčení výsadeb	ks	380,00000	116,00	44 080,00		Firemní
71	183101113R00	Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,02 do 0,05 m3	kus	380,00000	31,20	11 856,00	823-1	RTS 23/II

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 380,00000380,00000

72	184102111R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 100 do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,	kus	380,00000	70,90	26 942,00	823-1	RTS 23/II
----	--------------	--	-----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 380,00000380,00000

73	185802114T00	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině jednotlivě	ks	380,00000	6,60	2 508,00	823-1	Firemní
----	--------------	---	----	-----------	------	----------	-------	---------

1 tb./keř
Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 380,00000380,00000

74	100068	NPK dlouhodobé tabletové hnojivo 10g	ks	380,00000	1,35	513,00		Firemní
----	--------	--------------------------------------	----	-----------	------	--------	--	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 380,00000380,00000

75	18580RT00	Aplikace půdního kondicionéru k rostlinám v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	380,00000	54,30	20 634,00	823-1	Firemní
----	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 380,00000380,00000

76	10391505.AR	kondicionér do půdy fyzikální; balení po 20 kg; pro použití v degranovaných nebo problem.půdách, zvyšuje vodní retenční kapacitu půdy a přístupnost hnojiv	kg	15,20000	567,50	8 626,00		Firemní
----	-------------	--	----	----------	--------	----------	--	---------

40 g/keř
Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 380,00000*0,0415,20000

77	184921093R00	Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	190,00000	66,50	12 635,00	823-1	RTS 23/II
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

tl. 10 cm
0,5 m2/keř
Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 380,00000*0,5190,00000

78	100088	Štěpka	m3	19,00000	1 182,50	22 467,50		Firemní
----	--------	--------	----	----------	----------	-----------	--	---------

tl. 10 cm
Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 190,00000*0,119,00000

79	R184900001T00	Osazení kůlů osazení opěrných tyček vinné révy,	kus	380,00000	196,80	74 784,00	823-1	Firemní
----	---------------	---	-----	-----------	--------	-----------	-------	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 380,00000380,00000

80	11111281937	Kotvící kůl se špicí - 30 mm x 40 mm x 1000 mm	ks	380,00000	22,70	8 626,00		Firemní
----	-------------	--	----	-----------	-------	----------	--	---------

značkovací kůl
1 ks/keř
Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 380,00000380,00000

81	185804311R00	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	11,40000	592,10	6 749,94	823-1	RTS 23/II
----	--------------	---------------------------------------	----	----------	--------	----------	-------	-----------

2x 15 l/keř
Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 380,00000*0,0311,40000

Položkový soupis prací a dodávek

C:	04	LBC U Močáru
C:	04-01	Založení LBC U Močálů

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

82	08211320Rx	Voda na závluku	m3	11,40000	79,00	900,60		Firemní
				Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 11,40000		11,40000		
83	185851111R00	Dovoz vody pro závluku rostlin dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	11,40000	721,00	8 219,40	823-1	RTS 23/II
				Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 11,40000		11,40000		
84	026880231T	Corylus avellana, kont., vel. 40-60 cm	kus	24,00000	53,00	1 272,00		Firemní
85	111	Cornus mas, kont., vel. 40-60 cm	ks	24,00000	83,00	1 992,00		Firemní
86	026870018/18T	Crataegus monogyna, kont., vel. 40-60 cm	kus	16,00000	53,00	848,00		Firemní
87	026880510T	Ligustrum vulgare, kont., vel. 40-60 cm	ks	24,00000	53,00	1 272,00		Firemní
88	026880858T	Prunus spinosa, kont., vel. 40-60 cm	kus	16,00000	53,00	848,00		Firemní
89	0268700381T	Rhamnus cathartica, kont., vel. 40-60 cm	kus	16,00000	53,00	848,00		Firemní
90	026840881T	Salix caprea, kont., vel. 40-60 cm	kus	8,00000	31,50	252,00		Firemní
91	026840977T	Staphylea pinnata, kont., vel. 40-60 cm	kus	8,00000	177,50	1 420,00		Firemní
92	026881318T	Viburnum opulus, kont., vel. 40-60 cm	kus	24,00000	53,00	1 272,00		Firemní
93	026880296T	Euonymus europaea, kont., vel. 40-60 cm	kus	55,00000	31,50	1 732,50		Firemní
94	101240	Euonymus verrucosus, kont., vel. 40-60 cm	ks	11,00000	96,50	1 061,50		Firemní
95	026840582T	Lonicera xylosteum, kont., vel. 40-60 cm	kus	55,00000	53,00	2 915,00		Firemní
96	026880969T	Sambucus nigra, kont., vel. 40-60 cm	kus	44,00000	96,50	4 246,00		Firemní
97	111112803	Swida sanguinea, kont., vel. 40-60 cm	ks	22,00000	53,00	1 166,00		Firemní
98	111112804	Viburnum lantana, kont., vel. 40-60 cm	ks	33,00000	53,00	1 749,00		Firemní
99	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	13,50900	1 690,00	22 830,21	823-1	RTS 23/II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

74, 76, 78, 80, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98 :

Součet : 13,50900

13,50900

Díl 05	ZALOŽENÍ LUČNÍHO TRÁVNÍKU VÝSEVEM					1 581 428,23		
100	183403112R00	Obdělávání půdy oráním do hloubky přes 100 do 200 mm, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	22 614,00000	4,50	101 763,00	823-1	RTS 23/II
<i>Plocha travních porostů celkem; výměra stanovená z výkresu</i>								
101	183403151R00	Obdělávání půdy smykáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	45 228,00000	3,70	167 343,60	823-1	RTS 23/II
<i>2x</i>								
				Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 22614,00000*2		45 228,00000		
102	183403152R00	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	45 228,00000	1,90	85 933,20	823-1	RTS 23/II
<i>2x</i>								
				Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 22614,00000*2		45 228,00000		
103	180401211R00	Založení travníku luční travník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	22 614,00000	11,50	260 061,00	823-1	RTS 23/II
<i>plocha zakládaného travníku mimo prochy zakládané mulčovaným senem vč. shrabání, naložení, odvozu odpadu, složení a skládkování</i>								
				Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 22614,00000		22 614,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

C:	04	LBC U Močáru
C:	04-01	Založení LBC U Močálů

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

104	101703	Bélokarpatská regionální směs - travobíliné osivo 10% bylin	kg	45,22800	4 100,00	185 434,80		Firemní
-----	--------	---	----	----------	----------	------------	--	---------

výsevek 2g/m2

[Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 22614,00000*0,002](#) [45,22800](#)

105	183403152R00	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	45 228,00000	1,90	85 933,20	823-1	RTS 23/II
-----	--------------	--	----	--------------	------	-----------	-------	-----------

2x; zapravení osiva

[Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 22614,00000*2](#) [45 228,00000](#)

106	183403161R00	Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	45 228,00000	1,90	85 933,20	823-1	RTS 23/II
-----	--------------	---	----	--------------	------	-----------	-------	-----------

2x; zapravení osiva

[Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 45228,00000](#) [45 228,00000](#)

107	111104311R00	Pokosení trávníku trávník luční, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením	m2	135 684,00000	3,80	515 599,20	823-1	RTS 23/II
-----	--------------	--	----	---------------	------	------------	-------	-----------

odplevelovací seč

vč. shrabání, naložení, odvozu odpadu, složení na skládku

[Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 22614,00000*6](#) [135 684,00000](#)

108	1990000RT00	Poplatek za skládku bioodpadu	t	135,68400	688,00	93 350,59	800-1	Firemní
-----	-------------	-------------------------------	---	-----------	--------	-----------	-------	---------

množství určeno odborným odhadem

[Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 135684,00000*0,001](#) [135,68400](#)

109	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	0,04523	1 690,00	76,44	823-1	RTS 23/II
-----	--------------	---	---	---------	----------	-------	-------	-----------

[Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :](#)

104 :

[Součet : 0,04523](#) [0,04523](#)

Položkový soupis prací a dodávek

C:	04	LBC U Močáru
C:	04-01	Založení LBC U Močálů

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl 06		ZALOŽENÍ LUČNÍHO TRÁVNÍKU SENEM					250 027,20	
110	183403112R00	Obdělávání půdy oráním do hloubky přes 100 do 200 mm, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	1 790,00000	4,50	8 055,00	823-1	RTS 23/II

Plocha travních porostů celkem; výměra stanovená z výkresu

111	183403151R00	Obdělávání půdy smykováním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	3 580,00000	3,70	13 246,00	823-1	RTS 23/II
-----	--------------	--	----	-------------	------	-----------	-------	-----------

2x

[Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 1790,00000*2](#)

3 580,00000

112	183403152R00	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	3 580,00000	1,90	6 802,00	823-1	RTS 23/II
-----	--------------	--	----	-------------	------	----------	-------	-----------

2x

[Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 1790,00000*2](#)

3 580,00000

113	Rx	Založení lučního květnatého trávníku mulčováním zeleného sena - zatravnění regionální směsí, 15% plochy	m2	1 790,00000	60,90	109 011,00		Firemní
-----	----	---	----	-------------	-------	------------	--	---------

speciální založení trávníku na půdě předem připravené, včetně pokosení, naložení, odvozu odpadu, složení a skládkování

[Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 1790,00000](#)

1 790,00000

114	M.zs	Zelené seno bohaté na semena bylin a trav (0,1 m3/m2 - cca 2 kg), vč. pokosení a dopravy	kg	3 580,00000	28,90	103 462,00		Firemní
-----	------	--	----	-------------	-------	------------	--	---------

[Odkaz na mn. položky pořadí 113 : 1790,00000*2](#)

3 580,00000

115	183403161R00	Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	1 790,00000	1,90	3 401,00	823-1	RTS 23/II
-----	--------------	---	----	-------------	------	----------	-------	-----------

1x; plocha zakládána mulčováním zeleného sena

[Odkaz na mn. položky pořadí 113 : 1790,00000](#)

1 790,00000

116	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	3,58000	1 690,00	6 050,20	823-1	RTS 23/II
-----	--------------	---	---	---------	----------	----------	-------	-----------

[Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :](#)

114 :

Součet : 3,58000

3,58000

Celkem	4 366 730,32
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

C:	04	LBC U Močáru
C:	04-02	Následná péče 1. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl 07	NÁSLEDNÁ PÉČE 1. ROK					767 029,15		
1	184807602R00	Ožínání sazenic ve čtverci 1 x 1 m	kus	1 652,00000	9,40	15 528,80	831-2	RTS 23/II
		<i>3x, keře, odrostky, (2x jaro, 1x podzim) s ponecháním biomasy</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 z části: "04" - "04-01" : 380,00000		380,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 z části: "04" - "04-01" : 1272,00000		1 272,00000				
2	185804213R00	Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny solitérní	m2	198,00000	23,80	4 712,40	823-1	RTS 23/II
		<i>3x solitérní stromy</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 66,00000*3		198,00000				
3	R169750xx	Kontrola a doplnění kotvicích prvků	ks	66,00000	47,50	3 135,00		Firemní
		<i>včetně materiálu, solitérní stromy</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 z části: "04" - "04-01" : 66,00000		66,00000				
4	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	282,96000	592,10	167 540,62	823-1	RTS 23/II
		<i>6x 50 l/strom ok 6-8, 30 l/odrostek, 15 l/keř</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 z části: "04" - "04-01" : 380,00000*0,09		34,20000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 z části: "04" - "04-01" : 1272,00000*0,18		228,96000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 66,00000*0,3		19,80000				
5	08211320Rx	Voda na zálivku	m3	282,96000	79,00	22 353,84		Firemní
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 282,96000		282,96000				
6	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	282,96000	563,50	159 447,96	823-1	RTS 23/II
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 282,96000		282,96000				
7	12f	Výchovný řez stromů	ks	21,99978	42,80	941,59		Firemní
		<i>1/3 nákladu</i>						
		<i>solitérní stromy ok 6-8, 3. rok NP</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 66,00000*0,33333		21,99978				
8	184921093R00	Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	297,32210	66,50	19 771,92	823-1	RTS 23/II
		<i>1/3 nákladu</i>						
		<i>doplnění mulče 1 m2 solitérní stromy, 0,5 m2 odrostky, 0,5 m2 keře, tl. 10 cm, v 3. roce NP</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1652,00000*0,16666		275,32232				
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 66,00000*0,33333		21,99978				
9	100088	Štěpka	m3	29,73221	1 182,50	35 158,34		Firemní

Položkový soupis prací a dodávek

C:	04	LBC U Močáru
C:	04-02	Následná péče 1. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

tl. 10 cm

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 297,32210*0,1](#)

[29,73221](#)

10	169752	Kontrola a oprava oplocenek	m	1 265,00000	44,00	55 660,00		Firemní
----	--------	-----------------------------	---	-------------	-------	-----------	--	---------

včetně materiálu

[Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: "04" - "04-01" : 1265,00000](#)

[1 265,00000](#)

11	111104311R00	Pokosení trávníku trávník luční, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením	m2	48 808,00000	3,80	185 470,40	823-1	RTS 23/II
----	--------------	--	----	--------------	------	------------	-------	-----------

Management travnatých ploch - rozvojová péče nezbytná pro správný rozvoj travního společenstva

Ručně vedenou lištovou sekačkou nebo křovinořezem

LBC U MOČÁRU

2x ročně, s odvozem biomasy

[Odkaz na mn. položky pořadí 110 z části: "04" - "04-01" : 1790,00000*2](#)

[3 580,00000](#)

[Odkaz na mn. položky pořadí 100 z části: "04" - "04-01" : 22614,00000*2](#)

[45 228,00000](#)

12	1990000RT00	Poplatek za skládku bioodpadu	t	97,61600	688,00	67 159,81	800-1	Firemní
----	-------------	-------------------------------	---	----------	--------	-----------	-------	---------

LBC U MOČÁLŮ

množství určeno odborným odhadem

2 kg biomasy/m2

[Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 48808,00000*0,002](#)

[97,61600](#)

13	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	17,83933	1 690,00	30 148,47	823-1	RTS 23/II
----	--------------	---	---	----------	----------	-----------	-------	-----------

[Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :](#)

[9 :](#)

[Součet : 17,83933](#)

[17,83933](#)

Celkem						767 029,15		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

C:	04	LBC U Močáru
C:	04-03	Následná péče 2. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl 08	NÁSLEDNÁ PÉČE 2. ROK						811 595,35	
1	184807602R00	Ožínání sazenic ve čtverci 1 x 1 m	kus	1 652,00000	9,40	15 528,80	831-2	RTS 23/II
		<i>3x, keře, odrostky, (2x jaro, 1x podzim) s ponecháním biomasy</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 z části: "04" - "04-01" : 380,00000		380,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 z části: "04" - "04-01" : 1272,00000		1 272,00000				
2	185804213R00	Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny solitérní	m2	198,00000	23,80	4 712,40	823-1	RTS 23/II
		<i>3x solitérní stromy</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 66,00000*3		198,00000				
3	R169750xx	Kontrola a doplnění kotvicích prvků	ks	66,00000	47,50	3 135,00		Firemní
		<i>včetně materiálu, solitérní stromy</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 z části: "04" - "04-01" : 66,00000		66,00000				
4	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	282,96000	592,10	167 540,62	823-1	RTS 23/II
		<i>6x 50 l/strom ok 6-8, 30 l/odrostek, 15 l/keř</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 z části: "04" - "04-01" : 380,00000*0,09		34,20000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 z části: "04" - "04-01" : 1272,00000*0,18		228,96000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 66,00000*0,3		19,80000				
5	08211320Rx	Voda na zálivku	m3	282,96000	79,00	22 353,84		Firemní
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 282,96000		282,96000				
6	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	282,96000	721,00	204 014,16	823-1	RTS 23/II
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 282,96000		282,96000				
7	12f	Výchovný řez stromů	ks	21,99978	42,80	941,59		Firemní
		<i>1/3 nákladu</i>						
		<i>solitérní stromy ok 6-8, 3. rok NP</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 66,00000*0,33333		21,99978				
8	184921093R00	Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	297,32210	66,50	19 771,92	823-1	RTS 23/II
		<i>1/3 nákladu</i>						
		<i>doplnění mulče 1 m2 solitérní stromy, 0,5 m2 odrostky, 0,5 m2 keře, tl. 10 cm, v 3. roce NP</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1652,00000*0,16666		275,32232				
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 66,00000*0,33333		21,99978				
9	100088	Štěpka	m3	29,73221	1 182,50	35 158,34		Firemní

Položkový soupis prací a dodávek

C:	04	LBC U Močáru
C:	04-03	Následná péče 2. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

tl. 10 cm

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 297,32210*0,1](#)

[29,73221](#)

10	169752	Kontrola a oprava oplocenek	m	1 265,00000	44,00	55 660,00		Firemní
----	--------	-----------------------------	---	-------------	-------	-----------	--	---------

včetně materiálu

[Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: "04" - "04-01" : 1265,00000](#)

[1 265,00000](#)

11	111104311R00	Pokosení travníku travník luční, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením	m2	48 808,00000	3,80	185 470,40	823-1	RTS 23/II
----	--------------	--	----	--------------	------	------------	-------	-----------

Management travnatých ploch - rozvojová péče nezbytná pro správný rozvoj travního společenstva

Ručně vedenou lištovou sekačkou nebo křovinořezem

LBC U MOČÁRU

2x ročně, s odvozem biomasy

[Odkaz na mn. položky pořadí 110 z části: "04" - "04-01" : 1790,00000*2](#)

[3 580,00000](#)

[Odkaz na mn. položky pořadí 100 z části: "04" - "04-01" : 22614,00000*2](#)

[45 228,00000](#)

12	1990000RT00	Poplatek za skládku bioodpadu	t	97,61600	688,00	67 159,81	800-1	Firemní
----	-------------	-------------------------------	---	----------	--------	-----------	-------	---------

LBC U MOČÁLŮ

množství určeno odborným odhadem

2 kg biomasy/m2

[Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 48808,00000*0,002](#)

[97,61600](#)

13	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	17,83933	1 690,00	30 148,47	823-1	RTS 23/II
----	--------------	---	---	----------	----------	-----------	-------	-----------

[Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :](#)

[9 :](#)

[Součet : 17,83933](#)

[17,83933](#)

Celkem						811 595,35		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

C:	04	LBC U Močáru
C:	04-04	Následná péče 3. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl 09	NÁSLEDNÁ PÉČE 3. ROK						811 073,95	
1	184807602R00	Ožínání sazenic ve čtverci 1 x 1 m	kus	1 652,00000	9,40	15 528,80	831-2	RTS 23/II
		<i>3x, keře, odrostky, (2x jaro, 1x podzim) s ponecháním biomasy</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 z části: "04" - "04-01" : 380,00000		380,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 z části: "04" - "04-01" : 1272,00000		1 272,00000				
2	185804213R00	Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny solitérní	m2	198,00000	23,80	4 712,40	823-1	RTS 23/II
		<i>3x solitérní stromy</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 66,00000*3		198,00000				
3	121T12	Odstranění kotvení stromů	ks	66,00000	39,60	2 613,60		Firemní
		<i>včetně likvidace a odvozu</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 z části: "04" - "04-01" : 66,00000		66,00000				
4	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	282,96000	592,10	167 540,62	823-1	RTS 23/II
		<i>6x 50 l/strom ok 6-8, 30 l/odrostek, 15 l/keř</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 z části: "04" - "04-01" : 380,00000*0,09		34,20000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 z části: "04" - "04-01" : 1272,00000*0,18		228,96000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 66,00000*0,3		19,80000				
5	08211320Rx	Voda na zálivku	m3	282,96000	79,00	22 353,84		Firemní
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 282,96000		282,96000				
6	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	282,96000	721,00	204 014,16	823-1	RTS 23/II
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 282,96000		282,96000				
7	12f	Výchovný řez stromů	ks	21,99978	42,80	941,59		Firemní
		<i>1/3 nákladu</i>						
		<i>solitérní stromy ok 6-8, 3. rok NP</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 66,00000*0,33333		21,99978				
8	184921093R00	Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	297,32210	66,50	19 771,92	823-1	RTS 23/II
		<i>1/3 nákladu</i>						
		<i>doplnění mulče 1 m2 solitérní stromy, 0,5 m2 odrostky, 0,5 m2 keře, tl. 10 cm, v 3. roce NP</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1652,00000*0,16666		275,32232				
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 66,00000*0,33333		21,99978				
9	100088	Štěpka	m3	29,73221	1 182,50	35 158,34		Firemní

Položkový soupis prací a dodávek

C:	04	LBC U Močáru
C:	04-04	Následná péče 3. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

tl. 10 cm

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 297,32210*0,1](#)

[29,73221](#)

10	169752	Kontrola a oprava oplocenek	m	1 265,00000	44,00	55 660,00		Firemní
-----------	--------	-----------------------------	---	-------------	-------	-----------	--	---------

včetně materiálu

[Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: "04" - "04-01" : 1265,00000](#)

[1 265,00000](#)

11	111104311R00	Pokosení trávníku trávník luční, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením	m2	48 808,00000	3,80	185 470,40	823-1	RTS 23/II
-----------	--------------	--	----	--------------	------	------------	-------	-----------

Management travnatých ploch - rozvojová péče nezbytná pro správný rozvoj travního společenstva

Ručně vedenou lištovou sekačkou nebo křovinořezem

LBC U MOČÁRU

2x ročně, s odvozem biomasy

[Odkaz na mn. položky pořadí 110 z části: "04" - "04-01" : 1790,00000*2](#)

[3 580,00000](#)

[Odkaz na mn. položky pořadí 100 z části: "04" - "04-01" : 22614,00000*2](#)

[45 228,00000](#)

12	1990000RT00	Poplatek za skládku bioodpadu	t	97,61600	688,00	67 159,81	800-1	Firemní
-----------	-------------	-------------------------------	---	----------	--------	-----------	-------	---------

LBC U MOČÁLŮ

množství určeno odborným odhadem

2 kg biomasy/m2

[Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 48808,00000*0,002](#)

[97,61600](#)

13	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	17,83933	1 690,00	30 148,47	823-1	RTS 23/II
-----------	--------------	---	---	----------	----------	-----------	-------	-----------

[Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :](#)

[9 :](#)

[Součet : 17,83933](#)

[17,83933](#)

Celkem						811 073,95		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

C:	05	LBK 22
C:	05-01	Založení LBK 22

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl 01	ZHOTOVENÍ OPLOCENKY						438 375,10	
1	187966	Zhotovení oplocenky	m	1 833,00000	101,20	185 499,60		Firemní

Kotvení opěrných kůlů včetně zavětrování, natažení pletiva, kotveno hřebíky, včetně kotvícího materiálu.). Sloupky umístěny po 3 metrech, na každém 3. sloupku, na rohových sloupcích a u branek bude provedeno zavětrování na obě strany vzpěrami z tvrdého dřeva (délka 2 m), pletivo bude přibito v každém poli k zemi

2	11111281263x	Lesnické pletivo, 1600/23/1,6-2	m	2 107,95000	46,90	98 862,86		Firemní
---	--------------	---------------------------------	---	-------------	-------	-----------	--	---------

rezerva 15%

[Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1833,00000*1,15](#)

[2 107,95000](#)

3	101724	Dubové kůly štípané 200cm	ks	610,99939	123,50	75 458,42		Firemní
---	--------	---------------------------	----	-----------	--------	-----------	--	---------

Prům. min. 15 cm

rozestupy 3 m

[Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1833,01650*0,333333](#)

[610,99939](#)

4	1111128274	Dubové kůly štípané 170 cm	ks	203,66667	79,00	16 089,67		Firemní
---	------------	----------------------------	----	-----------	-------	-----------	--	---------

zavětrování každý 3. kůl

[Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1833,01836*0,111111111](#)

[203,66667](#)

5	187996x	Brána, zhotovení vč. osazení	ks	13,00000	1 267,60	16 478,80		Firemní
---	---------	------------------------------	----	----------	----------	-----------	--	---------

š. cca 3 m, 2 ks/ oplocenka

6	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	27,21050	1 690,00	45 985,75	823-1	RTS 23/II
---	--------------	---	---	----------	----------	-----------	-------	-----------

[Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :](#)

[2, 3, 4, 5 :](#)

[Součet : 27,21050](#)

[27,21050](#)

Díl 02	VÝSADBA SOLITERNÍCH STROMŮ						387 023,43	
7	183204RT00	Vytýčení výsadeb	ks	67,00000	69,90	4 683,30		Firemní

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 67,00000](#)

[67,00000](#)

8	183101115R00	Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,125 do 0,4 m3	kus	67,00000	575,30	38 545,10	823-1	RTS 23/II
---	--------------	--	-----	----------	--------	-----------	-------	-----------

solitery, vel. ok 6/8

9	184102113R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 300 do 400 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,	kus	67,00000	306,60	20 542,20	823-1	RTS 23/II
---	--------------	--	-----	----------	--------	-----------	-------	-----------

solitery, vel. ok 6/8

Položkový soupis prací a dodávek

C:	05	LBK 22
C:	05-01	Založení LBK 22

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 67,00000](#)

67,00000

10	1848RT00	Řez korun stromů po výsadbě průměr koruny do 2m	kus	67,00000	346,10	23 188,70	823-1	Firemní
----	----------	---	-----	----------	--------	-----------	-------	---------

solitéry, vel. ok 6/8

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 67,00000](#)

67,00000

11	185802114T00	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině jednotlivě	ks	201,00000	6,60	1 326,60	823-1	Firemní
----	--------------	---	----	-----------	------	----------	-------	---------

solitéry, vel. ok 6/8 - 3 ks

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 67,00000*3](#)

201,00000

12	100068	NPK dlouhodobé tabletové hnojivo 10g	ks	201,00000	1,35	271,35		Firemní
----	--------	--------------------------------------	----	-----------	------	--------	--	---------

[Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 201,00000](#)

201,00000

13	18580RT00	Aplikace půdního kondicionéru k rostlinám v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	67,00000	54,30	3 638,10	823-1	Firemní
----	-----------	---	----	----------	-------	----------	-------	---------

[Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 67,00000](#)

67,00000

14	10391505.AR	kondicionér do půdy fyzikální; balení po 20 kg; pro použití v degranovaných nebo problem.půdách, zvyšuje vodní retenční kapacitů půdy a přístupnost hnojiv	kg	26,80000	567,50	15 209,00		Firemní
----	-------------	--	----	----------	--------	-----------	--	---------

[Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 67,00000*0,4](#)

26,80000

15	184202112R00	Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 3 m	kus	67,00000	492,20	32 977,40	823-1	RTS 23/II
----	--------------	--	-----	----------	--------	-----------	-------	-----------

solitéry, vel. ok 6/8

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 67,00000](#)

67,00000

16	101731	Kůl frézovaný a fazetou a špicí, délka 2,5m, průměr 6-8 cm	ks	201,00000	167,50	33 667,50		Firemní
----	--------	--	----	-----------	--------	-----------	--	---------

délka 2,5 m, 3 ks/strom

[Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 67,00000*3](#)

201,00000

17	101732	Příčka délka 40 cm, průměr 4-6 cm	ks	201,00000	12,80	2 572,80		Firemní
----	--------	-----------------------------------	----	-----------	-------	----------	--	---------

3 ks/strom

[Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 201,00000](#)

201,00000

18	60850T	Úvazek šířka 20 mm, plochý, 1,65m/strom	m	113,90000	10,10	1 150,39		Firemní
----	--------	---	---	-----------	-------	----------	--	---------

Úvazek 20 mm, plochý, z přírodních materiálů, 1,7 m/strom solitérní a alejový, 0,8 m/odrostek

[Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 67,00000*1,7](#)

113,90000

19	900404	Zhotovení nátěru kmene na ochranu před škodami způsobenými teplotními vlivy	kus	67,00000	30,00	2 010,00		Firemní
----	--------	---	-----	----------	-------	----------	--	---------

cca 200g/strom

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 67,00000](#)

67,00000

20	1111128108	Nátěr proti korní spále	kg	13,40000	805,00	10 787,00		Firemní
----	------------	-------------------------	----	----------	--------	-----------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

C:	05	LBK 22
C:	05-01	Založení LBK 22

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

200 g/strom

[Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 67,00000*0,2](#)

13,40000

21	18410RT00	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině a na svahu do 1:5 o průměru kmene do 0,5 m	kus	67,00000	65,90	4 415,30	823-1	Firemní
----	-----------	---	-----	----------	-------	----------	-------	---------

stromy vel. ok 6/8

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 67,00000](#)

67,00000

22	184921096R00	Mulčování tloušťka přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	67,00000	121,40	8 133,80	823-1	RTS 23/II
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------

1 m2/stromy vel. ok 6/8

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 67,00000](#)

67,00000

23	100088	Štěpka	m3	10,05000	1 182,50	11 884,13		Firemní
----	--------	--------	----	----------	----------	-----------	--	---------

tl. 15 cm

[Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 67,00000*0,15](#)

10,05000

24	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	6,70000	592,10	3 967,07	823-1	RTS 23/II
----	--------------	---------------------------------------	----	---------	--------	----------	-------	-----------

2x 50l/strom vel. ok 6/8

[Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 67,00000*0,1](#)

6,70000

25	08211320Rx	Voda na zálivku	m3	6,70000	79,00	529,30		Firemní
----	------------	-----------------	----	---------	-------	--------	--	---------

[Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 6,70000](#)

6,70000

26	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	6,70000	721,00	4 830,70	823-1	RTS 23/II
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	-----------

[Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 6,70000](#)

6,70000

27	11111281533	Acer campestre, bal., ok 6/8	ks	2,00000	1 754,50	3 509,00		Firemní
28	1111128058	Acer platanoides, bal., ok 6/8	kus	4,00000	1 557,50	6 230,00		Firemní
29	R026870006/39T	Acer pseudoplatanus, bal., ok 6/8	kus	3,00000	1 557,50	4 672,50		Firemní
30	R11111281446	Betula pendula, bal., ok 6-8	ks	5,00000	2 150,00	10 750,00		Firemní
31	026840183T	Carpinus betulus, bal., ok 6/8	kus	6,00000	1 754,50	10 527,00		Firemní
32	100016	Fraxinus excelsior, bal. ok 6/8	ks	4,00000	2 555,00	10 220,00		Firemní
33	026880823T	Prunus avium, bal., ok 6/8	kus	4,00000	2 365,00	9 460,00		Firemní
34	026880849T	Prunus padus, bal. ok 6/8	kus	4,00000	2 265,00	9 060,00		Firemní
35	11111282344	Pyrus pyraeaster, bal., ok 6/8	ks	4,00000	1 557,50	6 230,00		Firemní
36	11111281396	Quercus petraea, bal., ok 6/8	ks	2,00000	2 600,00	5 200,00		Firemní
37	1111127931	Quercus robur, bal., ok 6/8	ks	3,00000	1 951,50	5 854,50		Firemní

Položkový soupis prací a dodávek

C:	05	LBK 22
C:	05-01	Založení LBK 22

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

38	11111281397	Salix alba, bal., ok 6/8	ks	5,00000	1 863,00	9 315,00		Firemní
39	R026840911T1	Salix fragilis, bal., ok 6/8	kus	3,00000	3 140,00	9 420,00		Firemní
40	11111281895	Sorbus torminalis, bal., ok 6/8	ks	7,00000	3 135,00	21 945,00		Firemní
41	11111281920	Tilia cordata, bal., ok 6/8	ks	4,00000	1 951,50	7 806,00		Firemní
42	026881284T	Tilia platyphyllos, bal., ok 6/8	kus	2,00000	1 951,50	3 903,00		Firemní
43	R11111282598	Ulmus minor, bal., ok 6/8	ks	5,00000	2 500,00	12 500,00		Firemní
44	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	9,52171	1 690,00	16 091,69	823-1	RTS 23/II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

12, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 23, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 :

Součet : 9,52171

9,52171

Díl 03	VÝSADBA ODROSTKŮ						676 651,80	
45	183204RT00	Vytýčení výsadeb	ks	552,00000	69,90	38 584,80		Firemní

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 552,00000

552,00000

46	183101114R00	Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,05 do 0,125 m3	kus	552,00000	107,30	59 229,60	823-1	RTS 23/II
----	--------------	---	-----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

odrostky

47	184102112R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 200 do 300 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,	kus	552,00000	116,80	64 473,60	823-1	RTS 23/II
----	--------------	--	-----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

odrostky

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 552,00000

552,00000

48	185802114T00	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině jednotlivě	ks	1 104,00000	6,60	7 286,40	823-1	Firemní
----	--------------	---	----	-------------	------	----------	-------	---------

2 ks/odrostek

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 552,00000*2

1 104,00000

49	100068	NPK dlouhodobé tabletové hnojivo 10g	ks	1 104,00000	1,35	1 490,40		Firemní
----	--------	--------------------------------------	----	-------------	------	----------	--	---------

2 ks/odrostek

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 1104,00000

1 104,00000

50	18580RT00	Applikace půdního kondicionéru k rostlinám v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	552,00000	54,30	29 973,60	823-1	Firemní
----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	-------	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 552,00000

552,00000

51	10391505.AR	kondicionér do půdy fyzikální; balení po 20 kg; pro použití v degranovaných nebo problem.půdách, zvyšuje vodní retenční kapacitu půdy a přístupnost hnojiv	kg	82,80000	567,50	46 989,00		Firemní
----	-------------	--	----	----------	--------	-----------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

C:	05	LBK 22
C:	05-01	Založení LBK 22

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

150g/odrostek

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 552,00000*0,15

82,80000

52	184215112	Ukotvení dřeviny jedním kulem délky přes 1 do 2 m	ks	552,00000	126,10	69 607,20		Firemní
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------	--	---------

odrostky

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 552,00000

552,00000

53	111112793	Kůl frézovaný se špicí 6-8 cm, délka 200 cm	ks	552,00000	141,50	78 108,00		Firemní
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------	--	---------

délka 2 m, 1 ks/odrostek

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 552,00000

552,00000

54	60850T	Úvazek šířka 20 mm, plochý, 1,65m/strom	m	441,60000	10,10	4 460,16		Firemní
----	--------	---	---	-----------	-------	----------	--	---------

0,8 m/odrostek

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 552,00000*0,8

441,60000

55	184921096R00	Mulčování tloušťka přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	276,00000	121,40	33 506,40	823-1	RTS 23/II
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

0,5 m2/odrostek

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 552,00000*0,5

276,00000

56	100088	Štěpka	m3	41,40000	1 182,50	48 955,50		Firemní
----	--------	--------	----	----------	----------	-----------	--	---------

tl. 15 cm

Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 276,00000*0,15

41,40000

57	185804311R00	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	22,08000	592,10	13 073,57	823-1	RTS 23/II
----	--------------	---------------------------------------	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

2x20 l/odrostek

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 552,00000*0,04

22,08000

58	08211320Rx	Voda na závlivku	m3	22,08000	79,00	1 744,32		Firemní
----	------------	------------------	----	----------	-------	----------	--	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 22,08000

22,08000

59	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	22,08000	721,00	15 919,68	823-1	RTS 23/II
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 22,08000

22,08000

60	111112768	Acer campestre, bal., odrostek nad 121 cm	ks	69,00000	155,50	10 729,50		Firemní
61	1111127880	Acer platanoides, bal., odrostek nad 121 cm	ks	23,00000	128,00	2 944,00		Firemní
62	111112769	Carpinus betulus, bal., odrostek nad 121 cm	ks	92,00000	335,00	30 820,00		Firemní
63	R026840402T	Fraxinus excelsior, bal., odrostek nad 121 cm	kus	46,00000	79,00	3 634,00		Firemní
64	R1111127701	Prunus avium, bal., odrostek nad 121 cm	ks	46,00000	157,50	7 245,00		Firemní
65	111112765	Quercus petraea, bal., odrostek nad 121 cm	ks	138,00000	177,50	24 495,00		Firemní

Položkový soupis prací a dodávek

C:	05	LBK 22
C:	05-01	Založení LBK 22

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

66	111112772	Sorbus torminalis, bal., odrostek nad 121 cm	ks	46,00000	414,00	19 044,00		Firemní
67	11111281467	Tilia platyphyllos, bal., odrostek nad 121 cm	ks	69,00000	157,50	10 867,50		Firemní
68	11111281904	Ulmus minor, bal., odrostek nad 121 cm	ks	23,00000	79,00	1 817,00		Firemní
69	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svíslého přesunu	t	30,56424	1 690,00	51 653,57	823-1	RTS 23/II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

49, 51, 54, 56, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68 :

Součet : 30,56424

30,56424

Díl	04	VÝSADBA KEŘŮ				699 218,75		
70	183204RT0k	Vytýčení výsadeb	ks	900,00000	116,00	104 400,00		Firemní
71	183101113R00	Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,02 do 0,05 m3	kus	900,00000	31,20	28 080,00	823-1	RTS 23/II

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 900,00000

900,00000

72	184102111R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 100 do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,	kus	900,00000	70,90	63 810,00	823-1	RTS 23/II
----	--------------	--	-----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 900,00000

900,00000

73	185802114T00	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině jednotlivě	ks	900,00000	6,60	5 940,00	823-1	Firemní
----	--------------	---	----	-----------	------	----------	-------	---------

1 tb./keř

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 900,00000

900,00000

74	100068	NPK dlouhodobé tabletové hnojivo 10g	ks	900,00000	1,35	1 215,00		Firemní
----	--------	--------------------------------------	----	-----------	------	----------	--	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 900,00000

900,00000

75	18580RT00	Aplikace půdního kondicionéru k rostlinám v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	900,00000	54,30	48 870,00	823-1	Firemní
----	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 900,00000

900,00000

76	10391505.AR	kondicionér do půdy fyzikální; balení po 20 kg; pro použití v degranovaných nebo problem.půdách, zvyšuje vodní retenční kapacitu půdy a přístupnost hnojiv	kg	36,00000	567,50	20 430,00		Firemní
----	-------------	--	----	----------	--------	-----------	--	---------

40 g/keř

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 900,00000*0,04

36,00000

77	184921093R00	Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	450,00000	66,50	29 925,00	823-1	RTS 23/II
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

tl. 10 cm

0,5 m2/ keř

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 900,00000*0,5

450,00000

Položkový soupis prací a dodávek

C:	05	LBK 22
C:	05-01	Založení LBK 22

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
78	100088	Štěpka <i>tl. 10 cm</i> Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 450,00000*0,1	m3	45,00000	1 182,50	53 212,50		Firemní
				45,00000				
79	R184900001T00	Osazení kůlů osazení opěrných tyček vinné révy, Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 900,00000	kus	900,00000	196,80	177 120,00	823-1	Firemní
				900,00000				
80	11111281937	Kotvící kůl se špicí - 30 mm x 40 mm x 1000 mm <i>značkovací kůl</i> <i>1 ks/keř</i> Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 900,00000	ks	900,00000	22,70	20 430,00		Firemní
				900,00000				
81	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2, <i>2x 15 l/keř</i> Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 900,00000*0,03	m3	27,00000	592,10	15 986,70	823-1	RTS 23/II
				27,00000				
82	08211320Rx	Voda na zálivku Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 27,00000	m3	27,00000	79,00	2 133,00		Firemní
				27,00000				
83	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 27,00000	m3	27,00000	721,00	19 467,00	823-1	RTS 23/II
				27,00000				
84	026880231T	Corylus avellana, kont., vel. 40-60 cm	kus	56,00000	53,00	2 968,00		Firemní
85	111	Cornus mas, kont., vel. 40-60 cm	ks	56,00000	83,00	4 648,00		Firemní
86	026870018/18T	Crataegus monogyna, kont., vel. 40-60 cm	kus	36,00000	53,00	1 908,00		Firemní
87	026880510T	Ligustrum vulgare, kont., vel. 40-60 cm	ks	56,00000	53,00	2 968,00		Firemní
88	026880858T	Prunus spinosa, kont., vel. 40-60 cm	kus	36,00000	53,00	1 908,00		Firemní
89	0268700381T	Rhamnus cathartica, kont., vel. 40-60 cm	kus	36,00000	53,00	1 908,00		Firemní
90	026840881T	Salix caprea, kont., vel. 40-60 cm	kus	16,00000	31,50	504,00		Firemní
91	026840977T	Staphylea pinnata, kont., vel. 40-60 cm	kus	16,00000	177,50	2 840,00		Firemní
92	026881318T	Viburnum opulus, kont., vel. 40-60 cm	kus	52,00000	53,00	2 756,00		Firemní
93	026880296T	Euonymus europaea, kont., vel. 40-60 cm	kus	133,00000	31,50	4 189,50		Firemní
94	101240	Euonymus verrucosus, kont., vel. 40-60 cm	ks	29,00000	96,50	2 798,50		Firemní
95	026840582T	Lonicera xylosteum, kont., vel. 40-60 cm	kus	133,00000	53,00	7 049,00		Firemní
96	026880969T	Sambucus nigra, kont., vel. 40-60 cm	kus	108,00000	96,50	10 422,00		Firemní
97	111112803	Swida sanguinea, kont., vel. 40-60 cm	ks	54,00000	53,00	2 862,00		Firemní

Položkový soupis prací a dodávek

C:	05	LBK 22
C:	05-01	Založení LBK 22

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

98	111112804	Viburnum lantana, kont., vel. 40-60 cm	ks	83,00000	53,00	4 399,00		Firemní
99	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	31,99500	1 690,00	54 071,55	823-1	RTS 23/II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

74, 76, 78, 80, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98 :

Součet : 31,99500

31,99500

Díl	05	ZALOŽENÍ LUČNÍHO TRÁVNÍKU VÝSEVEM				837 428,28		
100	183403112R00	Obdělávání půdy oráním do hloubky přes 100 do 200 mm, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	11 975,00000	4,50	53 887,50	823-1	RTS 23/II

Plocha travních porostů celkem; výměra stanovená z výkresu

101	183403151R00	Obdělávání půdy smykováním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	23 950,00000	3,70	88 615,00	823-1	RTS 23/II
-----	--------------	--	----	--------------	------	-----------	-------	-----------

2x

Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 11975,00000*2

23 950,00000

102	183403152R00	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	23 950,00000	1,90	45 505,00	823-1	RTS 23/II
-----	--------------	--	----	--------------	------	-----------	-------	-----------

2x

Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 11975,00000*2

23 950,00000

103	180401211R00	Založení trávníku luční trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11 975,00000	11,50	137 712,50	823-1	RTS 23/II
-----	--------------	---	----	--------------	-------	------------	-------	-----------

plocha zakládaného trávníku mimo prochy zakládané mulčovaným senem

vč. shrabání, naložení, odvozu odpadu, složení a skládkování

Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 11975,00000

11 975,00000

104	101703	Bělokarpatská regionální směs - travobíliné osivo 10% bylin	kg	23,95000	4 100,00	98 195,00		Firemní
-----	--------	---	----	----------	----------	-----------	--	---------

výsevek 2g/m2

Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 11975,00000*0,002

23,95000

105	183403152R00	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	23 950,00000	1,90	45 505,00	823-1	RTS 23/II
-----	--------------	--	----	--------------	------	-----------	-------	-----------

2x; zapravení osiva

Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 11975,00000*2

23 950,00000

106	183403161R00	Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	23 950,00000	1,90	45 505,00	823-1	RTS 23/II
-----	--------------	---	----	--------------	------	-----------	-------	-----------

2x; zapravení osiva

Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 23950,00000

23 950,00000

Položkový soupis prací a dodávek

C:	05	LBK 22
C:	05-01	Založení LBK 22

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

107	111104311R00	Pokosení trávníku trávník luční, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením	m2	71 850,00000	3,80	273 030,00	823-1	RTS 23/II
------------	--------------	--	----	--------------	------	------------	-------	-----------

odplevelovací seč

vč. shrabání, naložení, odvozu odpadu, složení na skládku

[Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 11975,00000*6](#)

[71 850,00000](#)

108	1990000RT00	Poplatek za skládku bioodpadu	t	71,85000	688,00	49 432,80	800-1	Firemní
------------	-------------	-------------------------------	---	----------	--------	-----------	-------	---------

množství určeno odborným odhadem

[Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 71850,00000*0,001](#)

[71,85000](#)

109	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	0,02395	1 690,00	40,48	823-1	RTS 23/II
------------	--------------	---	---	---------	----------	-------	-------	-----------

[Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :](#)

[104 :](#)

[Součet : 0,02395](#)

[0,02395](#)

Celkem						3 038 697,36		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

C:	05	LBK 22
C:	05-02	Následná péče 1. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl 07	NÁSLEDNÁ PÉČE 1. ROK					550 312,22		
1	184807602R00	Ožínání sazenic ve čtverci 1 x 1 m	kus	1 452,00000	9,40	13 648,80	831-2	RTS 23/II
		<i>3x, keře, odrostky, (2x jaro, 1x podzim) s ponecháním biomasy</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 z části: "05" - "05-01" : 900,00000		900,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 z části: "05" - "05-01" : 552,00000		552,00000				
2	185804213R00	Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny solitérní	m2	201,00000	23,80	4 783,80	823-1	RTS 23/II
		<i>3x solitérní stromy</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 67,00000*3		201,00000				
3	R169750xx	Kontrola a doplnění kotvicích prvků	ks	67,00000	47,50	3 182,50		Firemní
		<i>včetně materiálu, solitérní stromy</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 z části: "05" - "05-01" : 67,00000		67,00000				
4	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	200,46000	592,10	118 692,37	823-1	RTS 23/II
		<i>6x 50 l/strom ok 6-8, 30 l/odrostek, 15 l/keř</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 z části: "05" - "05-01" : 900,00000*0,09		81,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 z části: "05" - "05-01" : 552,00000*0,18		99,36000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 67,00000*0,3		20,10000				
5	08211320Rx	Voda na zálivku	m3	200,46000	79,00	15 836,34		Firemní
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 200,46000		200,46000				
6	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	200,46000	563,50	112 959,21	823-1	RTS 23/II
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 200,46000		200,46000				
7	12f	Výchovný řez stromů	ks	22,33311	42,80	955,86		Firemní
		<i>1/3 nákladu</i>						
		<i>solitérní stromy ok 6-8, 3. rok NP</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 67,00000*0,33333		22,33311				
8	184921093R00	Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	264,32343	66,50	17 577,51	823-1	RTS 23/II
		<i>1/3 nákladu</i>						
		<i>doplnění mulče 1 m2 solitérní stromy, 0,5 m2 odrostky, 0,5 m2 keře, tl. 10 cm, v 3. roce NP</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1452,00000*0,16666		241,99032				
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 67,00000*0,33333		22,33311				
9	100088	Štěpka	m3	26,43234	1 182,50	31 256,24		Firemní

Položkový soupis prací a dodávek

C:	05	LBK 22
C:	05-02	Následná péče 1. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

tl. 10 cm

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 264,32340*0,1](#)

[26,43234](#)

10	169752	Kontrola a oprava oplocenek	m	1 833,00000	44,00	80 652,00		Firemní
-----------	--------	-----------------------------	---	-------------	-------	-----------	--	---------

včetně materiálu

[Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: "05" - "05-01" : 1833,00000](#)

[1 833,00000](#)

11	111104311R00	Pokosení trávníku trávník luční, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením	m2	23 950,00000	3,80	91 010,00	823-1	RTS 23/II
-----------	--------------	--	----	--------------	------	-----------	-------	-----------

Management travnatých ploch - rozvojová péče nezbytná pro správný rozvoj travního společenstva

Ručně vedenou lištovou sekačkou nebo křovinořezem

LBK 22

2x ročně, s odvozem biomasy

[Odkaz na mn. položky pořadí 100 z části: "05" - "05-01" : 11975,00000*2](#)

[23 950,00000](#)

12	1990000RT00	Poplatek za skládku bioodpadu	t	47,90000	688,00	32 955,20	800-1	Firemní
-----------	-------------	-------------------------------	---	----------	--------	-----------	-------	---------

LBK 22

množství určeno odborným odhadem

2 kg biomasy/m2

[Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 23950,00000*0,002](#)

[47,90000](#)

13	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	15,85940	1 690,00	26 802,39	823-1	RTS 23/II
-----------	--------------	---	---	----------	----------	-----------	-------	-----------

[Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :](#)

[9 :](#)

[Součet : 15,85940](#)

[15,85940](#)

Celkem						550 312,22		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

C:	05	LBK 22
C:	05-03	Následná péče 2. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl 08	NÁSLEDNÁ PÉČE 2. ROK					581 884,67		
1	184807602R00	Ožínání sazenic ve čtverci 1 x 1 m	kus	1 452,00000	9,40	13 648,80	831-2	RTS 23/II
		<i>3x, keře, odrostky, (2x jaro, 1x podzim) s ponecháním biomasy</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 z části: "05" - "05-01" : 900,00000		900,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 z části: "05" - "05-01" : 552,00000		552,00000				
2	185804213R00	Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny solitérní	m2	201,00000	23,80	4 783,80	823-1	RTS 23/II
		<i>3x solitérní stromy</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 67,00000*3		201,00000				
3	R169750xx	Kontrola a doplnění kotvicích prvků	ks	67,00000	47,50	3 182,50		Firemní
		<i>včetně materiálu, solitérní stromy</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 z části: "05" - "05-01" : 67,00000		67,00000				
4	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	200,46000	592,10	118 692,37	823-1	RTS 23/II
		<i>6x 50 l/strom ok 6-8, 30 l/odrostek, 15 l/keř</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 z části: "05" - "05-01" : 900,00000*0,09		81,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 z části: "05" - "05-01" : 552,00000*0,18		99,36000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 67,00000*0,3		20,10000				
5	08211320Rx	Voda na zálivku	m3	200,46000	79,00	15 836,34		Firemní
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 200,46000		200,46000				
6	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	200,46000	721,00	144 531,66	823-1	RTS 23/II
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 200,46000		200,46000				
7	12f	Výchovný řez stromů	ks	22,33311	42,80	955,86		Firemní
		<i>1/3 nákladu</i>						
		<i>solitérní stromy ok 6-8, 3. rok NP</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 67,00000*0,33333		22,33311				
8	184921093R00	Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	264,32343	66,50	17 577,51	823-1	RTS 23/II
		<i>1/3 nákladu</i>						
		<i>doplnění mulče 1 m2 solitérní stromy, 0,5 m2 odrostky, 0,5 m2 keře, tl. 10 cm, v 3. roce NP</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1452,00000*0,16666		241,99032				
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 67,00000*0,33333		22,33311				
9	100088	Štěpka	m3	26,43234	1 182,50	31 256,24		Firemní

Položkový soupis prací a dodávek

C:	05	LBK 22
C:	05-03	Následná péče 2. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

tl. 10 cm

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 264,32340*0,1](#)

[26,43234](#)

10	169752	Kontrola a oprava oplocenek	m	1 833,00000	44,00	80 652,00		Firemní
-----------	--------	-----------------------------	---	-------------	-------	-----------	--	---------

včetně materiálu

[Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: "05" - "05-01" : 1833,00000](#)

[1 833,00000](#)

11	111104311R00	Pokosení trávníku trávník luční, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením	m2	23 950,00000	3,80	91 010,00	823-1	RTS 23/II
-----------	--------------	--	----	--------------	------	-----------	-------	-----------

Management travnatých ploch - rozvojová péče nezbytná pro správný rozvoj travního společenstva

Ručně vedenou lištovou sekačkou nebo křovinořezem

LBK 22

2x ročně, s odvozem biomasy

[Odkaz na mn. položky pořadí 100 z části: "05" - "05-01" : 11975,00000*2](#)

[23 950,00000](#)

12	1990000RT00	Poplatek za skládku bioodpadu	t	47,90000	688,00	32 955,20	800-1	Firemní
-----------	-------------	-------------------------------	---	----------	--------	-----------	-------	---------

LBK 22

množství určeno odborným odhadem

2 kg biomasy/m2

[Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 23950,00000*0,002](#)

[47,90000](#)

13	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	15,85940	1 690,00	26 802,39	823-1	RTS 23/II
-----------	--------------	---	---	----------	----------	-----------	-------	-----------

[Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :](#)

[9 :](#)

[Součet : 15,85940](#)

[15,85940](#)

Celkem						581 884,67		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

C:	05	LBK 22
C:	05-04	Následná péče 3. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl 09	NÁSLEDNÁ PÉČE 3. ROK					581 355,37		
1	184807602R00	Ožínání sazenic ve čtverci 1 x 1 m	kus	1 452,00000	9,40	13 648,80	831-2	RTS 23/II
		<i>3x, keře, odrostky, (2x jaro, 1x podzim) s ponecháním biomasy</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 z části: "05" - "05-01" : 900,00000		900,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 z části: "05" - "05-01" : 552,00000		552,00000				
2	185804213R00	Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny solitérní	m2	201,00000	23,80	4 783,80	823-1	RTS 23/II
		<i>3x solitérní stromy</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 67,00000*3		201,00000				
3	121T12	Odstranění kotvení stromů	ks	67,00000	39,60	2 653,20		Firemní
		<i>včetně likvidace a odvozu</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 z části: "05" - "05-01" : 67,00000		67,00000				
4	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	200,46000	592,10	118 692,37	823-1	RTS 23/II
		<i>6x 50 l/strom ok 6-8, 30 l/odrostek, 15 l/keř</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 z části: "05" - "05-01" : 900,00000*0,09		81,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 z části: "05" - "05-01" : 552,00000*0,18		99,36000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 67,00000*0,3		20,10000				
5	08211320Rx	Voda na zálivku	m3	200,46000	79,00	15 836,34		Firemní
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 200,46000		200,46000				
6	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	200,46000	721,00	144 531,66	823-1	RTS 23/II
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 200,46000		200,46000				
7	12f	Výchovný řez stromů	ks	22,33311	42,80	955,86		Firemní
		<i>1/3 nákladu</i>						
		<i>solitérní stromy ok 6-8, 3. rok NP</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 67,00000*0,33333		22,33311				
8	184921093R00	Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	264,32343	66,50	17 577,51	823-1	RTS 23/II
		<i>1/3 nákladu</i>						
		<i>doplnění mulče 1 m2 solitérní stromy, 0,5 m2 odrostky, 0,5 m2 keře, tl. 10 cm, v 3. roce NP</i>						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1452,00000*0,16666		241,99032				
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 67,00000*0,33333		22,33311				
9	100088	Štěpka	m3	26,43234	1 182,50	31 256,24		Firemní

Položkový soupis prací a dodávek

C:	05	LBK 22
C:	05-04	Následná péče 3. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

tl. 10 cm

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 264,32340*0,1](#)

[26,43234](#)

10	169752	Kontrola a oprava oplocenek	m	1 833,00000	44,00	80 652,00		Firemní
-----------	--------	-----------------------------	---	-------------	-------	-----------	--	---------

včetně materiálu

[Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: "05" - "05-01" : 1833,00000](#)

[1 833,00000](#)

11	111104311R00	Pokosení trávníku trávník luční, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením	m2	23 950,00000	3,80	91 010,00	823-1	RTS 23/II
-----------	--------------	--	----	--------------	------	-----------	-------	-----------

Management travnatých ploch - rozvojová péče nezbytná pro správný rozvoj travního společenstva

Ručně vedenou lištovou sekačkou nebo křovinořezem

LBK 22

2x ročně, s odvozem biomasy

[Odkaz na mn. položky pořadí 100 z části: "05" - "05-01" : 11975,00000*2](#)

[23 950,00000](#)

12	1990000RT00	Poplatek za skládku bioodpadu	t	47,90000	688,00	32 955,20	800-1	Firemní
-----------	-------------	-------------------------------	---	----------	--------	-----------	-------	---------

LBK 22

množství určeno odborným odhadem

2 kg biomasy/m2

[Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 23950,00000*0,002](#)

[47,90000](#)

13	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	15,85940	1 690,00	26 802,39	823-1	RTS 23/II
-----------	--------------	---	---	----------	----------	-----------	-------	-----------

[Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :](#)

[9 :](#)

[Součet : 15,85940](#)

[15,85940](#)

Celkem						581 355,37		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--